
Dagsorden
Morsø Provsti – Møder

10. august 2023 - PU møde - Morsø Provsti - d. 10-08-2023 kl. 12:00 til 16:00

Deltagere: Mette Moesgaard Jørgensen, Dan Frederiksen, Poul Christian Poulsen, Ove Bisgaard, Henning
Bjerregaard, Bodil Møller Kristensen, Karen Margrethe Bækhøj, Peter Østerby-Jørgensen

 

Mødepunkt Referat

1 - Godkendelse af dagsorden

 

 

2 - B - Øster Assels-Blidstrup MR ønsker forlængelse
af forpagtningaftale

 Forpagtningsaftalen udløber 31. august 2023 og
indbringer årligt 104.000 kr. 

Sager:
Forpagtningskontrakter - Morsø Provsti - 2023 (2023
- 9398)

Bilag:
Forlængelse af forpagtningaftale med Kjeld Kusk,
Sydmors Pastorat

 

3 - B - Sundby Kvartalsrapport 1. kvartal 2023

 

Sager:
Kvartalsrapporter - 1. kvartal 2023 - Morsø Provsti
(2023 - 13007)

Bilag:
Kvartalsrapport_1 Kvartal_2023 kopi

 

4 - B - Galtrup kvartalsrapport 1. kvartal 2023

 

Sager:

 



Kvartalsrapporter - 1. kvartal 2023 - Morsø Provsti
(2023 - 13007)

Bilag:
SKM_C450i23052512590

5 - B - Frøslev-Mollerup-Outrup-Dragstrup
Kvartalsrapport 1. kvartal 2023

 

Sager:
Kvartalsrapporter - 1. kvartal 2023 - Morsø Provsti
(2023 - 13007)

Bilag:
SKM_C450i23052607561

 

6 - B - Agerø kvartalsrapport 1. kvartal 2023

 

Sager:
Kvartalsrapporter - 1. kvartal 2023 - Morsø Provsti
(2023 - 13007)

Bilag:
Kvartalsrapport 1. kvartal Agerø,
SKM_C450i23060711100

 

7 - B - Erslev Kvartalsrapport 1. kvartal 2023

 

Sager:
Kvartalsrapporter - 1. kvartal 2023 - Morsø Provsti
(2023 - 13007)

Bilag:
Kvartalsrapport Q1 Erslev

 

8 - B - Ejerslev-Jørsby kvartalsrapport 1. kvartal
2023

 

Sager:
Kvartalsrapporter - 1. kvartal 2023 - Morsø Provsti
(2023 - 13007)

 



Bilag:
SKM_C450i23061414110

9 - B - Ørding kvartalsrapport 1. kvartal 2023

 

Sager:
Kvartalsrapporter - 1. kvartal 2023 - Morsø Provsti
(2023 - 13007)

Bilag:
Kvartalsrapport 1. kvartal Ørding

 

10 - B - Karby kvartalsrapport 1. kvartal 2023

 Kvartalsrapporten kan også ses på Kirkeportalen.

Sager:
Kvartalsrapporter - 1. kvartal 2023 - Morsø Provsti
(2023 - 13007)

Bilag:
1. kvt rapport 2023 side 2, 1. Kvt rapport 2023

 

11 - B - Alsted Kvartalsrapport 1. kvartal 2023

 

Sager:
Kvartalsrapporter - 1. kvartal 2023 - Morsø Provsti
(2023 - 13007)

Bilag:
Kvartalsrapport 1. kvartal 2023 Alsted

 

12 - B - Nykøbing-Tødsø kvartalsrapport 1. kvartal
2023

 

Sager:
Kvartalsrapporter - 1. kvartal 2023 - Morsø Provsti
(2023 - 13007)
Kvartalsrapporter - 1. kvartal 2023 - Morsø Provsti
(2023 - 13007)

Bilag:

 



Kvartalsrapport, Kvartalsrapport 1. kvt, 2023 05 24
Protokol

13 - B- Ljørslev kvartalsrapport 1. kvartal 2023

 

Sager:
Kvartalsrapporter - 1. kvartal 2023 - Morsø Provsti
(2023 - 13007)

Bilag:
SKM_C450i23052611010

 

14 - B - Øster Assels-Blidstrup kvartalsrapport 1.
kvartal 2023

 

Sager:
Kvartalsrapporter - 1. kvartal 2023 - Morsø Provsti
(2023 - 13007)

Bilag:
kvartalsregnskab

 

15 - B - Lødderup-Elsø kvartalsrapport 1. kvartal
2023

 

Sager:
Kvartalsrapporter - 1. kvartal 2023 - Morsø Provsti
(2023 - 13007)

Bilag:
Q1 Lødderup-Elsø, Forklaring til Q1 Lødderup-Elsø

 

16 - B - Synsforretning Ljørslev kirke 2023

 

Sager:
Syn - Morsø Provsti - 2023 (2023 - 15988)

Bilag:
Synsforretning 2023

 



17 - B - Synforretning Outrup Kirke 2023

 

Sager:
Syn - Morsø Provsti - 2023 (2023 - 15988)

Bilag:
SKM_C450i23052607510

 

18 - B - Synsforretning Dragstrup kirke 2023

 

Sager:
Syn - Morsø Provsti - 2023 (2023 - 15988)

Bilag:
SKM_C450i23052607540

 

19 - B - Synsforretning Mollerup kirke 2023

 

Sager:
Syn - Morsø Provsti - 2023 (2023 - 15988)

Bilag:
SKM_C450i23052607520

 

20 - B - Synsforretning Frøslev kirke 2023

 

Sager:
Syn - Morsø Provsti - 2023 (2023 - 15988)

Bilag:
SKM_C450i23052607511

 

21 - B - Synsforretning Frøslev Præstegård 2023

 

Sager:
Syn - Morsø Provsti - 2023 (2023 - 15988)

Bilag:
SKM_C450i23052607560

 



22 - B - Synsforretning Vester Assels kirke 2023

 

Sager:
Syn - Morsø Provsti - 2023 (2023 - 15988)

Bilag:
SKM_C450i23061608170

 

23 - B - Synsforretning Erslev Kirke 2023

 

Sager:
Syn - Morsø Provsti - 2023 (2023 - 15988)

Bilag:
Syn Erslev 2023

 

24 - B - Synsforretning Galtrup kirke 2023

 

Sager:
Syn - Morsø Provsti - 2023 (2023 - 15988)

Bilag:
Syn Galtrup 2023

 

25 - B - Synsforretning Blidstrup og Øster Assels
2023

 

Sager:
Syn - Morsø Provsti - 2023 (2023 - 15988)

Bilag:
Syn 2023 - Øster Assels, Syn 2023 - Blidstrup

 

26 - B - Synsforretning Ø. Jølby kirke 2023

 

Sager:
Syn - Morsø Provsti - 2023 (2023 - 15988)

 



Bilag:
Syn Ø. Jølby 2023

27 - B - Ny vedtægt for Solbjerg Kirkegård 2023

 

Sager:
AAL - kirkegårdsvedtægt - Solbjerg Kirkegård - morsø
provsti (2023 - 11327)

Bilag:
SKM_C450i23052611440, Vedtægter for Solbjerg
menighedsråd

 

28 - B - Reviderede kirkegårdsvedtægter Sundby
kirkegård

 

Sager:
AAL - kirkegårdsvedtægt - Sundby Kirkegård - Morsø
Provsti (2023 - 14042)

Bilag:
Reviderede Kirkegårdsvedtægter Sundby Sogns
Menighedsråd,
Kirkegårdsvedtægt_Sundby_Kirke_2023

 

29 - B- Ansøgning fra Bjergby MR om flytning af
beløb fra fugning af kirkemur til istandsættelse af
gulv og mur

 Ansøgning fra Bjergby MR om flytning af 8.500 kr.
fra fugning af kirkemur til istandsættelse af gulv og
mur.

Sager:
Bjergby Kirke - istandsættelse af gulv og mur -
flytning af midler - Morsø Provsti (2023 - 19617)

Bilag:
Bjergby ansøgning til Provstiet

 

30 - B - Forslag til kirkegårdstakster 2024 for Morsø
Provsti

 Forslag til kirkegårdstakster for 2024 samt respons

 



fra en af graverne fra de deltagende kirkegårde. 

Sager:
Takstberegning - Morsø Provsti - 2023 (2023 - 8410)
Takstberegning - Morsø Provsti - 2023 (2023 - 8410)

Bilag:
Aktdokument, Takstblad oversigt, Sv Til gravere og
kirkeværger med referat fra møde vedr.
omkostningsberegning 31. maj 2023 (STPR F2
2434980)

31 - B - Budgetønsker fra MR 2024

Der er samlet kommet budgetønsker ind for
4.947.290 kr. for 2024. Derudover yderligere ønsker
for 2.600.000 kr. for efterfølgende år. 
Der er også andre fælles projekter som
ladestandere, fælles indkøb af katafalker,
vedligeholdelse/konservering af historisk inventar og
udbetaling af lån for 9.125.000 kr. 
I alt er der ønsker 14.072.290 kr. 

Sager:
Budget 2024 - Morsø Provsti (2023 - 10355)

Bilag:
Budgetønsker 2024

 

32 - B - reparation af murpiller ved indgangsparti til
Sundby kirke

Omfugning af murpiller ved indgangspartiet ved
Sundby kirke. Det blev drøftet med stiftets
konsulenter i 2014, og det blev konstateret
nødvendigt ved årets provstesyn. Finansiering
optræder som budgetønske for 2024 på 16.688 kr.    

Sager:
Morsø Provsti - Byggesag - Sundby kirke - Sundby
Sogns Menighedsråd - Kirkegårde - Murpiller ved
indgangsparti (2023 - 20693)

Bilag:
Sundby Sogns MR vedr. Murpiller ved indgangsparti,
Referat møde Stiftet Konsulenter_20140918,
Provstesyn Sundby Kirke 2023, Tilbud om reperation
af murpiller, IMG_5274, IMG_5263, IMG_5276,
IMG_5275, IMG_5272, IMG_5270, IMG_5266,
IMG_5265, IMG_5264

 



33 - B - Kvartalsrapport 2. kvartal 2023 for PUK
Morsø Provsti

 

Sager:
AAL - kvartalsrapporter - Morsø Provsti - 2023 (2023
- 12809)

Bilag:
Kvartalsrapport 2. kvartal 2023, Bemærkninger til
kvartalsrapport for 2. kvertal 2023, Budget-formål 2.
kvartal 2023

 

34 - B - Provstesyn af Ejerslev Kirke 2023

 Ingen ældre mangler. Fugtniveau i kirken
nedbringes, og altertavlen efterses af konservator.  

Sager:
Morsø Provsti - provstesyn 2023 (2023 - 1127)

Bilag:
Provstesyn Ejerslev Kirke 2023 underskrevet

 

35 - B - Provstesyn af Jørsby kirke 2023

 Ingen ældre mangler. Fuger ved soklen på kirken
eftergås. Altertavle og prædikestol bør besigtiges af
Nationalmuseet. 

Sager:
Morsø Provsti - provstesyn 2023 (2023 - 1127)

Bilag:
Provstesyn Jørsby kirke 2023 underskrevet

 

36 - B- Provstesyn af Sejerslev Kirke 2023

  8 ældre mangler. Altertavlen bør besigtiges af
Nationalmuseet. Evt. affugter i apsis. 

Sager:
Morsø Provsti - provstesyn 2023 (2023 - 1127)

Bilag:
Provstesyn Sejerslev Kirke 2023 underskrevet

 

37 - B - Provstesyn af Sejerslev præstebolig 2023  



 Ingen ældre mangler. Der var 5-års eftersyn kort tid
efter provstesyn. 

Sager:
Morsø Provsti - provstesyn 2023 (2023 - 1127)

Bilag:
Provstesyn Sejerslev præstebolig 2023 underskrevet

38 - B - Provstesyn af Alsted kirke 2023

 4 ældre mangler om maling. Solgardin til
prædikestol og fjernelse af tæppe i kirken. 

Sager:
Morsø Provsti - provstesyn 2023 (2023 - 1127)

Bilag:
Provstesyn Alsted 2023 underskrevet

 

39 - B - Provstesyn af Redsted kirke 2023

 6 ældre mangler. Fugtniveau holdes under
observation.

Sager:
Morsø Provsti - provstesyn 2023 (2023 - 1127)

Bilag:
Syn Redsted

 

40 - B - Provstesyn af Redsted Præstebolig

 1 ældre mangel. Aftale om vedligeholdelse af
udearealer udarbejdes, og indvendig maling
iværksættes. 

Sager:
Morsø Provsti - provstesyn 2023 (2023 - 1127)

Bilag:
Redsted præstebolig provstesyn 2023

 

41 - B - Provstesyn af Hvidbjerg kirke 2023

 4 ældre mangler. Blytag efterses, og fugtniveau i
tårnrum holdes under observation.  

 



Sager:
Morsø Provsti - provstesyn 2023 (2023 - 1127)

Bilag:
Hvidbjerg kirke provstesyn 2023

42 - B - Provstesyn af Agerø kirke 2023

 2 ældre mangler. Nyt tag. Prædikestol undersøges af
Nationalmuseet. 

Sager:
Morsø Provsti - provstesyn 2023 (2023 - 1127)

Bilag:
Agerø kirke provstesyn 2023

 

43 - B - Provstesyn af Sdr. Dråby kirke 2023

 5 ældre mangler. Prædikestol og altertavle efterses
af Nationalmuseet. Søjler ved kirkegårdens sydlåge
repareres. 

Sager:
Morsø Provsti - provstesyn 2023 (2023 - 1127)

Bilag:
Provstesyn Sdr. Dråby 2023 underskrevet

 

44 - B - Provstesyn af Tødsø kirke 2023

 8 ældre mangler. Alterbord og prædikestol
besigtiges af konservator. Fugtniveau holdes under
observation. 

Sager:
Morsø Provsti - provstesyn 2023 (2023 - 1127)

Bilag:
Provstesyn Tødsø kirke 2023 underskrevet

 

45 - B - provstesyn af Tødsø præstebolig 2023

  Utæthed ved gasfyr undersøges. 

Sager:
Morsø Provsti - provstesyn 2023 (2023 - 1127)

Bilag:

 



Provstesyn Tødsø præstebolig 2023 underskrevet

46 - B - Provstesyn af Sundby Kirke 2023

Ingen ældre mangler. Fugtniveau i kirken holdes
under observation. 

Sager:
Morsø Provsti - provstesyn 2023 (2023 - 1127)

Bilag:
Provstesyn Sundby Kirke 2023

 

47 - B - Provstesyn af Bjergby Kirke 2023

 1 ældre mangel. Fugtniveau i kirken holdes under
observation. Alterkalk efterses. Gelænder ved
nordtrappe til kirkegård udbedres.

Sager:
Morsø Provsti - provstesyn 2023 (2023 - 1127)

Bilag:
Provstesyn Bjergby Kirke 2023

 

48 - Info - Aalborg Stifts godkendelse af
varmepumpe i Vester Assels

 Aalborg Stift har godkendt projektet i Vester Assels
om udskiftning af oliefyr til varmepumpe. 

Sager:
Morsø Provsti - Byggesag - Vester Assels Kirke -
Vester Assels Sogns Menighedsråd - Varmepumpe
(2022 - 19603)

Bilag:
Til Vester Assels Sogns Menighedsråd med
godkendelse af projekt om udskiftning af oliefyr til
varmepumpe, Den kgl. bygningsinspektørs udtalelse
fra den 12. juni 2023, Nationalmuseets udtalelse fra
den 9. juni 2023, Varmekonsulentens udtalelse fra
den 26. maj 2023

 

49 - Info - Aalborg Stifts godkendelse af
istanedsættelse af vestgavl på Tæbring Kirke

 Aalborg Stift har givet endelig godkendelse af
istandsættelsen af vestgavlen på Tæbring Kirke.

 



Sager:
Morsø Provsti - Byggesag - Tæbring Kirke - Karby-
Tæbring-Rakkeby Sognes Menighedsråd -
Kirkebygning - vestgavl (2023 - 1895)

Bilag:
Til Karby-Tæbring Sognes Menighedsråd med
godkendelse af projekt om istanedsættelse af
vestgavl, Nationalmuseets udtalelse fra den 21. juni
2023, Den kgl. bygningsinspektørs udtalelse fra den
19. juni 2023

50 - B - Øster Jølby MR ansøgning vedr. restaurering
af orgel

 

Sager:
Morsø Provsti - Byggesag - Øster Jølby Kirke - Øster
Jølby Sogns Menighedsråd - Kirkebygning -
Restaurering af kirkeorgel (2023 - 21883)

Bilag:
Aktdokument, Øster Jølby Kirke Provsti Stift, 2023-
05-24 Øster Jølby restaurering, Opsummering

 

51 - B - Nykøbing Mors - Tødsø Sognes MR om
godkendelse af skitser og finansiering af ny
præstebolig

 

Sager:
Morsø Provsti - Byggesag - Nykøbing Mors-Tødsø
Sognes Menighedsråd - Opførelse af ny tjenestebolig
(2023 - 21983)

Bilag:
Aktdokument, 2023 07 30 1 Situationsplan, 2023 07
30 2B Plan, 2023 07 30 3B Snit og facader, 2023 07 30
4B Snit og facader, 2023 07 30 overslag opførelse
præstebolig, Opsummering

 

52 - Evt.

 

 



Til: Morsø Provsti (morsoe.provsti@km.dk)
Cc: Anny Nielsen (annyehn@gmail.com (annyehn@gmail.com), Morsø Slægtshistoriske Forening

(gunhildom@gmail.com), Gitte Kammer Fuglsang (gitte.kammer.fuglsang@gmail.com)
Fra: Kirsten Sanders (kirstensanders@gmail.com)
Titel: Forlængelse af forpagtningaftale med Kjeld Kusk, Sydmors Pastorat
Sendt: 25-06-2023 16:52

Øster Assels-Blidstrup Menighedsråd skal herved anmode om godkendelse af, at den
eksisterende forpagtningsaftale med Kjeld Kusk forlænges i 5 år.
Forpagtningsafgiften fortsætter uændret.
Så snart vi har provstiets godkendelse, vil vi sørge for at få udarbejdet en allonge til
den eksisterende kontrakt.

Med venlig hilsen
Kirsten
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1  195.502,26
-134.345,53Driftsudgifter i alt

Fælles indtægter i alt

 0,00
-10.595,72
-3.617,74

 0,00
-27.434,62

-797,34

 14.824,28
-87.235,05
-8.090,83

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-11.398,51

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 61.156,73
7  0,00Finansielle poster

Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B Resultat af anlæg
C Resultatopgørelse

-14.213,46

-28.231,96

-80.501,60

 0,00

-11.398,51

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg (91)
Ligningsbeløb til anlæg ((92) + (93))
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80) + (81) + (82))
Udgifter Kirkegård ((83) + (84))
Udgifter Præstebolig ((85) + (86) + (87) + (88))

Regnskab
År til dato

 0,00
-40.200,00
-77.434,00

 0,00
-115.660,00
-38.540,00

 108.150,00
-329.640,00
-229.985,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-19.500,00
-37.100,00

Budget
2023

 782.009,00
-782.009,00
-117.634,00

-154.200,00

-451.475,00

 0,00

-56.600,00

 0,00
-2.100,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 61.156,73
 0,00

 0,00
 0,00

Forbrug til dato
i procent (%)

 25,00
 17,18
 12,08

 18,31

 17,83

 0,00

 20,14

 0,00
 26,36
 4,67

 0,00
 23,72
 2,07

 13,71
 26,46
 3,52

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 30,72
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Kirkekasse/provstiudvalgskasse: Sundby

Provsti: Morsø Provsti

Budget afleveret d. 19-09-2022 14:19

Dato og underskrift formand:

Dato og underskrift kasserer:

Kvartalsrapport
01-01-2023 til 31-03-2023

Side 1 / 2
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saabypro
23.05.2023

saabyair
23.05.2023



FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Saldo
år til dato

Primo
2023

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

 1.756.434,44  1.794.392,38

Debitorer
Andre tilgodehavender
Kirke- og præsteembedskapitaler
Gravstedkapitaler

Bank drift og anlæg

 31.249,05
 24.772,82

 127.583,14
 1.482.554,60

 90.274,83

 2.577,55
 272,11

 127.583,14
 1.522.146,31

 141.813,27

Aktiver i alt

Egenkapital

Mellemregningskonti og hensættelser

Skyldige omkostninger

-1.756.434,44 -1.733.235,65

Kirke- og præsteembedskapital
Likviditet stillet til rådighed
Menighedsrådets frie midler

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Kreditorer
Gæld til andre menighedsråd
Anden kortfristet gæld
Gældsforpligtelser, løndele 2

-127.583,14
-68.800,00

 2.827,50

-1.482.554,60

-61.638,73
-13.622,01

 0,00
-5.063,46

-127.583,14
-68.800,00

 2.827,50

-1.522.146,31

-30,00
 0,00

-12.482,39
-5.021,31

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619030
619090

638105

721130
721140
741110

761190

951510
951810
972520-973019
975010-987320

Ændringer
i procent (%)

-91,75
-98,90

 0,00
 2,67

 57,09

 2,16

 0,00
 0,00
 0,00

 2,67

-99,95
-100,00

 0,00
-0,83

-1,32

 1.666.159,61

 90.274,83

 1.652.579,11

 141.813,27

-0,82

 57,09

-193.555,64

-1.482.554,60

-80.324,20

-193.555,64

-1.522.146,31

-17.533,70

 0,00

 2,67

-78,17
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Til: Morsø Provsti (morsoe.provsti@km.dk)
Fra: Bodil Pedersen (BOPE@KM.DK)
Titel: Kvartalsrapport 1. kvartal Agerø
Sendt: 07-06-2023 11:18
Bilag: SKM_C450i23060711100.pdf;

 
SKM_C450i23060711100.pdf
Hermed fremsendes kvartalsrapport for 1. kvartal vedr.  Agerø menighedsråd.
Andel af lønudgifter til fælles personale (kirkesanger, organist og sognemedhjælper) er ikke medtaget for 1. kvartal.
 
Vh
 
Bodil Pedersen
Regnskabsfører Morsø Provsti
Kirkegade 2,1
7900 Nykøbing Mors
97722030/22640193
bope@km.dk
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Til: Morsø Provsti (morsoe.provsti@km.dk)
Fra: Nykøbing Mors-Tødsø Sognes Menighedsråd (8692) (8692@SOGN.DK)
Titel: Kvartalsrapport
Sendt: 05-06-2023 09:33
Bilag: Kvartalsrapport 1. kvt.pdf;

Hermed fremsendes kvartalsrapport for 1. kvt. 2023

Bemærkninger til væsentlige afvigelser:

Formål 2:  Maling af vinduer indvendig i kirken samt installation af nyt lydanlæg i kirke og kirkecenter.
Formål 4:  Midlertidig bevilling på 505.000 til maskinkøb er effektueret i 1. kvt.

Med venlig hilsen
f. Nykøbing Mors-Tødsø Sognes Menighedsråd
Dan Frederiksen, kordegn
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1  2.057.359,50
-2.416.993,69Driftsudgifter i alt

Fælles indtægter i alt

 0,00
-171.075,86
-482.766,44

 4.480,00
-544.696,74

-55.898,59

 442.599,20
-599.499,78
-716.065,79

 48.359,00
-17.216,58
-59.815,94

 400,00
-164.920,61
-100.875,56

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

-359.634,19
7  0,00Finansielle poster

Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B Resultat af anlæg
C Resultatopgørelse

-653.842,30

-596.115,33

-872.966,37

-28.673,52

-265.396,17

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg (91)
Ligningsbeløb til anlæg ((92) + (93))
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80) + (81) + (82))
Udgifter Kirkegård ((83) + (84))
Udgifter Præstebolig ((85) + (86) + (87) + (88))

Regnskab
År til dato

 36.000,00
-690.670,00
-808.700,00

 54.000,00
-2.609.200,00

-370.360,00

 1.829.300,00
-2.874.240,00
-1.623.390,00

 312.680,00
-84.040,00

-280.300,00

 106.000,00
-760.850,00
-393.880,00

Budget
2023

 8.229.438,00
-8.229.438,00
-1.463.370,00

-2.925.560,00

-2.668.330,00

-51.660,00

-1.048.730,00

 0,00
-71.788,00

 0,00
 0,00

 1.812.500,01
 0,00
 0,00

-15.895,83

 0,00
 0,00

 7.250.000,00
-400.000,00

 0,00
-6.000.000,00

 1.436.969,99
 1.796.604,18

 850.000,00
 850.000,00

Forbrug til dato
i procent (%)

 25,00
 29,37
 44,68

 20,38

 32,72

 55,50

 25,31

 0,00
 24,77
 59,70

 8,30
 20,88
 15,09

 24,20
 20,86
 44,11

 15,47
 20,49
 21,34

 0,38
 21,68
 25,61

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 25,00
 0,00
 0,00
 0,26

 211,37
 169,06

Kirkekasse/provstiudvalgskasse: Nykøbing Mors-Tødsø Sognes Men

Provsti: Morsø Provsti

Budget afleveret d. 24-10-2022 20:17

Dato og underskrift formand:

Dato og underskrift kasserer:

Kvartalsrapport
01-01-2023 til 31-03-2023

Side 1 / 2
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Saldo
år til dato

Primo
2023

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

 10.631.786,91  10.635.983,48

Debitorer
Andre tilgodehavender
Kirke- og præsteembedskapitaler
Gravstedkapitaler

Bank drift og anlæg
Bank- og girokonti
Kontant- og udlægskasser

 77.314,55
 167.683,63
 148.845,70

 9.165.449,20

 339.991,80
 731.678,53

 823,50

 32.725,71
 81.147,38

 148.845,70
 8.897.037,63

 1.242.806,92
 232.552,64

 867,50

Aktiver i alt

Egenkapital

Mellemregningskonti og hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-10.631.786,91 -9.199.013,49

Opsparing til anlæg
Kirke- og præsteembedskapital
Likviditet stillet til rådighed
Langfristet gæld
Arv og donationer
Menighedsrådets frie midler
Videreførte anlægsmidler
Frie midler - afgrænsede projekter

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold
Årlige bevægelser vedr. arv og donationer

Stiftsmiddellån

Kreditorer
Gæld til andre menighedsråd
Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Kollektregnskab
Div. forudbetale omkostninger
Anden kortfristet gæld
Lån i  5% midler
Gældsforpligtelser, løndele 1
Gældsforpligtelser, løndele 2

-31.001,56
-148.845,70
-537.545,86

 5.100.000,00
-396.783,64
-140.453,46

 1.280.538,00
-632.000,00

-9.165.449,20
 0,00

-5.100.000,00

-34.212,99
-5.040,99

-137.999,23
 0,00

-26.827,08
-141.404,23
-500.000,00

-1.386,55
-13.374,42

 0,00
-148.845,70
-537.545,86

 5.100.000,00
-396.783,64
-185.642,66

 1.280.538,00
-632.000,00

-8.897.037,63
 150.000,00

-4.850.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

-361,00
 0,00

-51.278,03
 0,00

-988,24
-29.068,73

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619030
619090

638105
638140-60
639110-30

721110
721130
721140
721150
721160
741110
741120
741150-59

761190
771010-29

841210-19

951510
951810
969010-15
972010
972020
972520-973019
973020
973030-41
975010-987320

Ændringer
i procent (%)

-57,67
-51,61

 0,00
-2,93

 265,54
-68,22

 5,34

 0,04

-100,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 32,17
 0,00
 0,00

-2,93
 0,00

-4,90

-100,00
-100,00
-100,00

 0,00
-100,00

-63,74
-100,00

-28,73
 117,35

-13,48

 9.559.293,08

 1.072.493,83

 9.159.756,42

 1.476.227,06

-4,18

 37,64

 4.493.907,78

-9.165.449,20

-5.100.000,00

-860.245,49

 4.479.720,14

-8.747.037,63

-4.850.000,00

-81.696,00

-0,32

-4,57

-4,90

-90,50
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Budget, formål Udskriftsdato 05-06-2023 08:45:53
Side 1

1000

1036

2000

2100

2136

Ligningsbeløb til drift

Ligningsbeløb til drift - Tødsø

Fælles formål 

Kirkebygning

Kirkebygning - Tødsø

-1.816.973,49

-240.386,01

 16.514,78

 210.050,85

-11.840,21

Regnskabsperiode 01-01-2023 31-12-2023Nykøbing Mors Kirke

Saldo pr. 31-03-2023

SaldoFormål / art

10

20

21

Ligningsbeløb til drift

Fælles formål 

Kirkebygning

-2.057.359,50

 16.514,78

 198.210,64

1

2

Fælles indtægter

Kirkebygning og sognegård

-2.057.359,50

 653.842,30

Budget Afv. %

-7.267.894,00

-961.544,00

 32.000,00

 575.900,00

 118.450,00

-8.229.438,00

 32.000,00

 694.350,00

-8.229.438,00

 1.463.370,00

-5.450.920,51

-721.157,99

 15.485,22

 365.849,15

 130.290,21

-6.172.078,50

 15.485,22

 496.139,36

-6.172.078,50

 809.527,70

 25,00

 25,00

 51,61

 36,47

-10,00

 25,00

 51,61

 28,55

 25,00

 44,68

Afgrænsning Art: 1 - 519999

Budget 2023 v3

10xxxx

10xxxx

223010
223030
223040

223050
223130

225010
226520
227065
228045
228055
228075

18xxxx
221026
223010
223020
223040

223130

223140
225010
225510
225520
227035
227080
228055

18xxxx
221025
221026
223010
223020
223130

225510
225520
227035

Indbetalinger og tilskud

Indbetalinger og tilskud

Udvendig vedligeholdelse af bygning
Vedligeholdelse af udenomsarealer
Vedligeholdelse af inventar og tekniske 
installationer
Vedligeholdelse af maskiner
Anskaffelser - inventar og tekniske 
installationer
Vand, renovation, grundejerforening m.m.
Køb af IT, ANDRE end Folkekirkens IT
Kørsel af affald
Planter, grus, gran m.v.
Diverse forbrugsvarer m.v.
Brændstof

Lønninger/personaleomkostninger
Befordringsgodtgørelse - skattepligtig
Udvendig vedligeholdelse af bygning
Indvendig vedligeholdelse af bygning
Vedligeholdelse af inventar og tekniske 
installationer
Anskaffelser - inventar og tekniske 
installationer
Anskaffelser - maskiner og værktøj
Vand, renovation, grundejerforening m.m.
Varme
EL
Rengøring efter regning
Diverse tjenesteydelser
Diverse forbrugsvarer m.v.

Lønninger/personaleomkostninger
Befordringsgodtgørelse
Befordringsgodtgørelse - skattepligtig
Udvendig vedligeholdelse af bygning
Indvendig vedligeholdelse af bygning
Anskaffelser - inventar og tekniske 
installationer
Varme
EL
Rengøring efter regning

-1.816.973,49

-240.386,01

 ,00
 ,00

 2.321,75

 ,00
 ,00

 11.505,60
 ,00

 135,48
 ,00

 2.285,45
 266,50

 76.784,07
 185,01

 ,00
 81.250,00
 10.076,48

 2.595,00

 2.500,00
 2.009,30

 28.863,65
 4.328,51
 1.043,22

 175,00
 240,61

 5.713,05
 ,00

 38,79
 436,16

 ,00
 ,00

-19.977,42
 1.739,21

 210,00

-7.267.894,00

-961.544,00

 ,00
 5.000,00

 ,00

 10.000,00
 4.000,00

 8.000,00
 ,00

 2.000,00
 2.000,00

 ,00
 1.000,00

 308.900,00
 ,00

 25.000,00
 75.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 ,00
 2.000,00

 135.000,00
 20.000,00

 2.000,00
 ,00
 ,00

 22.250,00
 150,00

 ,00
 30.000,00

 3.000,00
 3.000,00

 40.000,00
 16.050,00

 2.000,00

-5.450.920,51

-721.157,99

 ,00
 5.000,00
-2.321,75

 10.000,00
 4.000,00

-3.505,60
 ,00

 1.864,52
 2.000,00
-2.285,45

 733,50

 232.115,93
-185,01

 25.000,00
-6.250,00
-5.076,48

 405,00

-2.500,00
-9,30

 106.136,35
 15.671,49

 956,78
-175,00
-240,61

 16.536,95
 150,00
-38,79

 29.563,84
 3.000,00
 3.000,00

 59.977,42
 14.310,79

 1.790,00

 25,00

 25,00

 ,00

 ,00
 ,00

 143,82

 6,77
 ,00

 26,65

 24,86

 ,00
 108,33
 201,53

 86,50

 100,47
 21,38
 21,64
 52,16

 25,68
 ,00

 1,45
 ,00
 ,00

-49,94
 10,84
 10,50



Budget, formål Udskriftsdato 05-06-2023 08:45:53
Side 2

2200

2236

2300

2336

2536

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Inventar, kirke - Tødsø

Kirkecenter

Sognegård - Tødsø

Tjenstlige lokaler i præstegård - Tødsø

 221.672,50

 ,00

 205.696,96

 9.833,36

 1.914,06

Regnskabsperiode 01-01-2023 31-12-2023Nykøbing Mors Kirke

Saldo pr. 31-03-2023

SaldoFormål / art

22

23

25

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Tjenstlige lokaler i præstegård

 221.672,50

 215.530,32

 1.914,06

Budget Afv. %

 30.000,00

 15.000,00

 643.020,00

 40.000,00

 9.000,00

 45.000,00

 683.020,00

 9.000,00

-191.672,50

 15.000,00

 437.323,04

 30.166,64

 7.085,94

-176.672,50

 467.489,68

 7.085,94

 738,91

 ,00

 31,99

 24,58

 21,27

 492,61

 31,56

 21,27

Afgrænsning Art: 1 - 519999

Budget 2023 v3

228055

223040

223130

223040

11xxxx
18xxxx
221026
223010
223020
223030
223040

223130

223210
225010
225510
225520
227035
228050
228055

18xxxx
223010
223020
223040

223130

223210
225010
225510
225520
227015
227035

18xxxx
223210

Diverse forbrugsvarer m.v.

Vedligeholdelse af inventar og tekniske 
installationer
Anskaffelser - inventar og tekniske 
installationer

Vedligeholdelse af inventar og tekniske 
installationer

Salg af varer og tjenesteydelser
Lønninger/personaleomkostninger
Befordringsgodtgørelse - skattepligtig
Udvendig vedligeholdelse af bygning
Indvendig vedligeholdelse af bygning
Vedligeholdelse af udenomsarealer
Vedligeholdelse af inventar og tekniske 
installationer
Anskaffelser - inventar og tekniske 
installationer
Ejendomsskatter
Vand, renovation, grundejerforening m.m.
Varme
EL
Rengøring efter regning
Udsmykning (lys, gran mv.)
Diverse forbrugsvarer m.v.

Lønninger/personaleomkostninger
Udvendig vedligeholdelse af bygning
Indvendig vedligeholdelse af bygning
Vedligeholdelse af inventar og tekniske 
installationer
Anskaffelser - inventar og tekniske 
installationer
Ejendomsskatter
Vand, renovation, grundejerforening m.m.
Varme
EL
Telefon/internet - datakommunikation
Rengøring efter regning

Lønninger/personaleomkostninger
Ejendomsskatter

 ,00

 3.133,75

 218.538,75

 ,00

 ,00
 83.793,63

 194,25
 ,00
 ,00

 677,00
 6.261,25

 58.127,00

 58,50
 10.385,30
 17.394,50
 21.840,93

 2.616,04
 837,98

 3.510,58

 2.871,05
 1.406,25

 ,00
 ,00

 ,00

 ,00
 3.885,61

 ,00
 1.580,45

 ,00
 90,00

 1.914,06
 ,00

 2.000,00

 30.000,00

 ,00

 15.000,00

-36.000,00
 337.020,00

 ,00
 25.000,00

 5.000,00
 ,00

 9.000,00

 63.000,00

 ,00
 5.000,00

 120.000,00
 85.000,00
 15.000,00

 ,00
 15.000,00

 13.500,00
 5.000,00
 2.000,00
 2.000,00

 1.000,00

 3.000,00
 1.500,00
 7.000,00
 5.000,00

 ,00
 ,00

 9.000,00
 ,00

 2.000,00

 26.866,25

-218.538,75

 15.000,00

-36.000,00
 253.226,37

-194,25
 25.000,00

 5.000,00
-677,00

 2.738,75

 4.873,00

-58,50
-5.385,30

 102.605,50
 63.159,07
 12.383,96

-837,98
 11.489,42

 10.628,95
 3.593,75
 2.000,00
 2.000,00

 1.000,00

 3.000,00
-2.385,61
 7.000,00
 3.419,55

 ,00
-90,00

 7.085,94
 ,00

 ,00

 10,45

 ,00

 ,00
 24,86

 ,00
 ,00

 69,57

 92,27

 207,71
 14,50
 25,70
 17,44

 23,40

 21,27
 28,13

 ,00
 ,00

 ,00

 ,00
 259,04

 ,00
 31,61

 21,27



Budget, formål Udskriftsdato 05-06-2023 08:45:53
Side 3

3020

3025

3100

3115

3125

3136

3200

Menighedsarbejde

Kirkefestival

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Børne- ungdoms og familiegudstjenester

Dåbsmateriale

Gudstjenster og kirkelige handlinger - Tødsø

Kirkelig undervisning

 2.359,25

 ,00

 185.704,85

 2.746,05

 ,00

 38.455,75

 48.603,67

Regnskabsperiode 01-01-2023 31-12-2023Nykøbing Mors Kirke

Saldo pr. 31-03-2023

SaldoFormål / art

30

31

32

Fælles formål 

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

 2.359,25

 226.906,65

 48.673,67

3 Kirkelige aktiviteter  596.115,33

Budget Afv. %

 11.000,00

 39.000,00

 1.080.100,00

 12.000,00

 5.000,00

 167.760,00

 204.200,00

 50.000,00

 1.264.860,00

 220.700,00

 2.925.560,00

 8.640,75

 39.000,00

 894.395,15

 9.253,95

 5.000,00

 129.304,25

 155.596,33

 47.640,75

 1.037.953,35

 172.026,33

 2.329.444,67

 21,45

 ,00

 17,19

 22,88

 ,00

 22,92

 23,80

 4,72

 17,94

 22,05

 20,38

Afgrænsning Art: 1 - 519999

Budget 2023 v3

11xxxx
228035

18xxxx
227080
228035

18xxxx
221025
221026
227005
228015

228035
228050
228055
228080

228035

228025

18xxxx
221025
221026
227005
228015

228025

228035
228050
228080

18xxxx
222020
227005
228020
228025

228030
228035
228055

Salg af varer og tjenesteydelser
Indkøb til fortæring

Lønninger/personaleomkostninger
Diverse tjenesteydelser
Indkøb til fortæring

Lønninger/personaleomkostninger
Befordringsgodtgørelse
Befordringsgodtgørelse - skattepligtig
Kirkebil, taxa, buskørsel m.m.
Noder, sangbøger, børnebibler, 
testamenter m.m.
Indkøb til fortæring
Udsmykning (lys, gran mv.)
Diverse forbrugsvarer m.v.
Oblater, altervin og lign.

Indkøb til fortæring

Hilsner dåb, bryllup, konfirmation 
(børnebibler, testamenter m.v.)

Lønninger/personaleomkostninger
Befordringsgodtgørelse
Befordringsgodtgørelse - skattepligtig
Kirkebil, taxa, buskørsel m.m.
Noder, sangbøger, børnebibler, 
testamenter m.m.
Hilsner dåb, bryllup, konfirmation 
(børnebibler, testamenter m.v.)
Indkøb til fortæring
Udsmykning (lys, gran mv.)
Oblater, altervin og lign.

Lønninger/personaleomkostninger
Repræsentation ekstern 
Kirkebil, taxa, buskørsel m.m.
Undervisningsmaterialer
Hilsner dåb, bryllup, konfirmation 
(børnebibler, testamenter m.v.)
Abonnementer/bøger/aviser
Indkøb til fortæring
Diverse forbrugsvarer m.v.

 ,00
 2.359,25

 ,00
 ,00
 ,00

 181.994,55
 314,05
 507,38

 ,00
 525,00

 59,98
 2.204,89

 99,00
 ,00

 2.746,05

 ,00

 35.014,57
 ,00

 451,18
 ,00
 ,00

 ,00

 ,00
 2.990,00

 ,00

 43.769,46
 ,00
 ,00

 3.074,44
 ,00

 1.030,58
 346,25
 382,94

-3.000,00
 14.000,00

 ,00
 37.000,00

 2.000,00

 1.017.100,00
 ,00
 ,00

 15.000,00
 9.000,00

 1.000,00
 28.000,00

 ,00
 10.000,00

 12.000,00

 5.000,00

 147.400,00
 2.360,00

 ,00
 1.000,00
 1.500,00

 1.000,00

 2.000,00
 12.000,00

 500,00

 179.200,00
 ,00
 ,00
 ,00

 20.000,00

 ,00
 5.000,00

 ,00

-3.000,00
 11.640,75

 ,00
 37.000,00

 2.000,00

 835.105,45
-314,05
-507,38

 15.000,00
 8.475,00

 940,02
 25.795,11

-99,00
 10.000,00

 9.253,95

 5.000,00

 112.385,43
 2.360,00

-451,18
 1.000,00
 1.500,00

 1.000,00

 2.000,00
 9.010,00

 500,00

 135.430,54
 ,00
 ,00

-3.074,44
 20.000,00

-1.030,58
 4.653,75

-382,94

 ,00
 16,85

 ,00
 ,00

 17,89

 ,00
 5,83

 6,00
 7,87

 ,00

 22,88

 ,00

 23,75
 ,00

 ,00
 ,00

 ,00

 ,00
 24,92

 ,00

 24,42

 ,00

 6,93



Budget, formål Udskriftsdato 05-06-2023 08:45:53
Side 4

3210

3236

3300

3310

3336

3400

3401

3436

3500

Skole-Kirke-Samarbejde

Kirkelig undervisning - Tødsø

Diakonal virksomhed

Folkekirkens Familiestøtte

Diakonal virksomhed - Tødsø

Kommunikation

Kirkeblad

Kommunikaion - Tødsø

Kirkekor

 70,00

 ,00

 28.300,22

 55.364,92

-469,00

 71.614,84

 16.088,85

 ,00

 83.407,75

Regnskabsperiode 01-01-2023 31-12-2023Nykøbing Mors Kirke

Saldo pr. 31-03-2023

SaldoFormål / art

33

34

35

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

 83.196,14

 87.703,69

 83.407,75

Budget Afv. %

 ,00

 16.500,00

 116.000,00

 370.000,00

 7.500,00

 161.400,00

 72.000,00

 29.000,00

 363.760,00

 493.500,00

 262.400,00

 363.760,00

-70,00

 16.500,00

 87.699,78

 314.635,08

 7.969,00

 89.785,16

 55.911,15

 29.000,00

 280.352,25

 410.303,86

 174.696,31

 280.352,25

 ,00

 24,40

 14,96

-6,25

 44,37

 22,35

 ,00

 22,93

 16,86

 33,42

 22,93

Afgrænsning Art: 1 - 519999

Budget 2023 v3

228035

223230
224510

227005
227015
228020
228025

228035

11xxxx
18xxxx
228035

18xxxx
221010
221025
222020
227015
227080
228010
228035

11xxxx
222020
227005
228035

18xxxx
221025
227045

227010
227050

227050
227080

18xxxx
221026

Indkøb til fortæring

Copydan
Kontingenter og tilskud til kirkelige 
organisationer og samarbejder
Kirkebil, taxa, buskørsel m.m.
Telefon/internet - datakommunikation
Undervisningsmaterialer
Hilsner dåb, bryllup, konfirmation 
(børnebibler, testamenter m.v.)
Indkøb til fortæring

Salg af varer og tjenesteydelser
Lønninger/personaleomkostninger
Indkøb til fortæring

Lønninger/personaleomkostninger
Befordring efter regning
Befordringsgodtgørelse
Repræsentation ekstern 
Telefon/internet - datakommunikation
Diverse tjenesteydelser
Kontorudgifter
Indkøb til fortæring

Salg af varer og tjenesteydelser
Repræsentation ekstern 
Kirkebil, taxa, buskørsel m.m.
Indkøb til fortæring

Lønninger/personaleomkostninger
Befordringsgodtgørelse
Annoncering

Porto og fragt m.v.
Trykning

Trykning
Diverse tjenesteydelser

Lønninger/personaleomkostninger
Befordringsgodtgørelse - skattepligtig

 70,00

 ,00
 ,00

 ,00
 ,00
 ,00
 ,00

 ,00

-200,00
 27.355,92

 1.144,30

 52.047,99
 119,00

 2.484,18
 ,00

 213,75
 500,00

 ,00
 ,00

-1.000,00
 ,00
 ,00

 531,00

 66.733,56
 138,41

 4.742,87

 1.963,85
 14.125,00

 ,00
 ,00

 78.251,58
 147,17

 ,00

 500,00
 500,00

 3.000,00
 6.000,00
 2.000,00
 1.500,00

 3.000,00

 ,00
 112.000,00

 4.000,00

 350.000,00
 ,00

 10.000,00
 3.000,00
 1.000,00

 ,00
 1.000,00
 5.000,00

 ,00
 1.000,00
 4.000,00
 2.500,00

 161.400,00
 ,00
 ,00

 25.000,00
 47.000,00

 18.000,00
 11.000,00

 351.760,00
 ,00

-70,00

 500,00
 500,00

 3.000,00
 6.000,00
 2.000,00
 1.500,00

 3.000,00

 200,00
 84.644,08

 2.855,70

 297.952,01
-119,00

 7.515,82
 3.000,00

 786,25
-500,00

 1.000,00
 5.000,00

 1.000,00
 1.000,00
 4.000,00
 1.969,00

 94.666,44
-138,41

-4.742,87

 23.036,15
 32.875,00

 18.000,00
 11.000,00

 273.508,42
-147,17

 ,00
 ,00

 ,00
 ,00
 ,00
 ,00

 ,00

 24,42
 28,61

 14,87

 24,84
 ,00

 21,38

 ,00
 ,00

 ,00
 ,00

 21,24

 41,35

 7,86
 30,05

 ,00
 ,00

 22,25



Budget, formål Udskriftsdato 05-06-2023 08:45:53
Side 5

3600

3636

3700

3736

3900

3936

4000

Kirkekoncerter

Kirkekoncerter - Tødsø

Foredrags- og mødevirksomhed

Foredrags- og mødevirksomhed - Tødsø

Kontingent til DSUK 

Kontingent til DSUK - Tødsø

Kirkegården

 38.882,20

 ,00

 21.103,00

 3.882,98

 ,00

 ,00

 670.944,66

Regnskabsperiode 01-01-2023 31-12-2023Nykøbing Mors Kirke

Saldo pr. 31-03-2023

SaldoFormål / art

36

37

39

40

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kontingent til DSUK 

Kirkegården

 38.882,20

 24.985,98

 ,00

 826.159,28
4 Kirkegård  872.966,37

Budget Afv. %

 229.340,00

 8.000,00

 25.000,00

 5.500,00

 2.000,00

 500,00

 1.703.050,00

 237.340,00

 30.500,00

 2.500,00

 2.395.490,00
 2.668.330,00

 190.457,80

 8.000,00

 3.897,00

 1.617,02

 2.000,00

 500,00

 1.032.105,34

 198.457,80

 5.514,02

 2.500,00

 1.569.330,72
 1.795.363,63

 16,95

 ,00

 84,41

 70,60

 ,00

 ,00

 39,40

 16,38

 81,92

 ,00

 34,49
 32,72

Afgrænsning Art: 1 - 519999

Budget 2023 v3

222010
223230
224510

228035
228065

18xxxx
221026
223220
227080
228035

18xxxx
223220
228035

11xxxx
18xxxx
228035

227005
228035
228050

224510

228030

11xxxx
18xxxx
223020
223030
223040

223050
223060
223110
223130

Repræsentation intern
Copydan
Kontingenter og tilskud til kirkelige 
organisationer og samarbejder
Indkøb til fortæring
Arbejdstøj og udstyr

Lønninger/personaleomkostninger
Befordringsgodtgørelse - skattepligtig
KODA
Diverse tjenesteydelser
Indkøb til fortæring

Lønninger/personaleomkostninger
KODA
Indkøb til fortæring

Salg af varer og tjenesteydelser
Lønninger/personaleomkostninger
Indkøb til fortæring

Kirkebil, taxa, buskørsel m.m.
Indkøb til fortæring
Udsmykning (lys, gran mv.)

Kontingenter og tilskud til kirkelige 
organisationer og samarbejder

Abonnementer/bøger/aviser

Salg af varer og tjenesteydelser
Lønninger/personaleomkostninger
Indvendig vedligeholdelse af bygning
Vedligeholdelse af udenomsarealer
Vedligeholdelse af inventar og tekniske 
installationer
Vedligeholdelse af maskiner
Vedligeholdelse, gravminder
Anskaffelser - udenomsarealer
Anskaffelser - inventar og tekniske 

 400,00
 ,00
 ,00

 4.609,00
 ,00

 36.324,51
 141,91

 2.415,78
 ,00
 ,00

 ,00
 ,00
 ,00

-3.280,00
 23.204,60

 1.178,40

 ,00
 3.852,98

 30,00

 ,00

 ,00

-418.038,73
 474.717,83

 ,00
 3.386,87
 6.716,89

 9.540,66
 1.803,04
 4.373,71
 3.606,45

 ,00
 2.000,00
 4.000,00

 4.000,00
 2.000,00

 209.340,00
 ,00

 3.000,00
 14.000,00

 3.000,00

 5.000,00
 1.000,00
 2.000,00

-5.000,00
 30.000,00

 ,00

 2.500,00
 3.000,00

 ,00

 2.000,00

 500,00

-1.637.000,00
 2.291.050,00

 23.000,00
 ,00
 ,00

 45.000,00
 ,00
 ,00
 ,00

-400,00
 2.000,00
 4.000,00

-609,00
 2.000,00

 173.015,49
-141,91
 584,22

 14.000,00
 3.000,00

 5.000,00
 1.000,00
 2.000,00

-1.720,00
 6.795,40
-1.178,40

 2.500,00
-852,98

-30,00

 2.000,00

 500,00

-1.218.961,27
 1.816.332,17

 23.000,00
-3.386,87
-6.716,89

 35.459,34
-1.803,04
-4.373,71
-3.606,45

 ,00
 ,00

 115,23
 ,00

 17,35

 80,53
 ,00
 ,00

 ,00
 ,00
 ,00

 65,60
 77,35

 ,00
 128,43

 ,00

 ,00

 25,54
 20,72

 ,00

 21,20
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Side 6

4031

4036

4070

4071

Fællesarealer

Kirkegården - Tødsø

Personaleudgifter

Administrative udgifter

 18.947,54

 125.329,89

-3.045,95

 13.983,14

Regnskabsperiode 01-01-2023 31-12-2023Nykøbing Mors Kirke

Saldo pr. 31-03-2023

SaldoFormål / art Budget Afv. %

 120.000,00

 425.440,00

 94.000,00

 53.000,00

 101.052,46

 300.110,11

 97.045,95

 39.016,86

 15,79

 29,46

-3,24

 26,38

Afgrænsning Art: 1 - 519999

Budget 2023 v3

223140
225010
225520
227040

227065
228045
228055
228075
25xxxx

227040

228045

11xxxx
18xxxx
221025
221026
223010
223030
223040

223050
223130

223140
225010
225520
226520
227015
227040

227065
228010
228035
228045
228055
228060
228065
228075
25xxxx

18xxxx
227005
227070

228035
228055
228065
228070

226520

installationer
Anskaffelser - maskiner og værktøj
Vand, renovation, grundejerforening m.m.
EL
Græsslåning, hækklipning, snerydning m.v.
fra ekstern leverandør
Kørsel af affald
Planter, grus, gran m.v.
Diverse forbrugsvarer m.v.
Brændstof
Finansielle indtægter

Græsslåning, hækklipning, snerydning m.v.
fra ekstern leverandør
Planter, grus, gran m.v.

Salg af varer og tjenesteydelser
Lønninger/personaleomkostninger
Befordringsgodtgørelse
Befordringsgodtgørelse - skattepligtig
Udvendig vedligeholdelse af bygning
Vedligeholdelse af udenomsarealer
Vedligeholdelse af inventar og tekniske 
installationer
Vedligeholdelse af maskiner
Anskaffelser - inventar og tekniske 
installationer
Anskaffelser - maskiner og værktøj
Vand, renovation, grundejerforening m.m.
EL
Køb af IT, ANDRE end Folkekirkens IT
Telefon/internet - datakommunikation
Græsslåning, hækklipning, snerydning m.v.
fra ekstern leverandør
Kørsel af affald
Kontorudgifter
Indkøb til fortæring
Planter, grus, gran m.v.
Diverse forbrugsvarer m.v.
Forbrugsvarer, udvendig vedligehold
Arbejdstøj og udstyr
Brændstof
Finansielle indtægter

Lønninger/personaleomkostninger
Kirkebil, taxa, buskørsel m.m.
Efteruddannelse, kurser, deltagelse i 
Landsforeningernes årsmøder og 
distriksforeningsmøder
Indkøb til fortæring
Diverse forbrugsvarer m.v.
Arbejdstøj og udstyr
Sikkerhedsudstyr

Køb af IT, ANDRE end Folkekirkens IT

 487.252,45
 33.086,31
 18.149,70

 5.996,25

 31.475,98
 192,43

 8.684,82
 ,00
 ,00

 8.128,52

 10.819,02

-11.647,69
 97.707,62

 ,00
 643,95
 811,25

 ,00
 2.006,00

 8.040,75
 ,00

 999,00
 ,00
 ,00

 17.827,50
 1.986,36

 ,00

 ,00
 694,00

 1.174,92
 ,00

 1.805,63
 ,00

 2.495,00
 785,60

 ,00

-12.764,70
 ,00

 1.359,00

 1.303,15
 138,57

 6.918,03
 ,00

 ,00

 595.000,00
 30.000,00
 88.000,00

 ,00

 100.000,00
 170.000,00

 ,00
 15.000,00
-17.000,00

 ,00

 120.000,00

-65.000,00
 382.850,00

 2.490,00
 ,00

 5.000,00
 5.000,00

 ,00

 10.000,00
 5.000,00

 20.000,00
 5.000,00
 5.000,00
 7.000,00
 7.000,00
 5.200,00

 6.000,00
 2.000,00

 ,00
 15.000,00

 ,00
 1.000,00
 5.000,00
 4.000,00
-2.100,00

 ,00
 3.000,00

 11.000,00

 15.000,00
 ,00

 50.000,00
 15.000,00

 35.000,00

 107.747,55
-3.086,31

 69.850,30
-5.996,25

 68.524,02
 169.807,57

-8.684,82
 15.000,00
-17.000,00

-8.128,52

 109.180,98

-53.352,31
 285.142,38

 2.490,00
-643,95

 4.188,75
 5.000,00
-2.006,00

 1.959,25
 5.000,00

 19.001,00
 5.000,00
 5.000,00

-10.827,50
 5.013,64
 5.200,00

 6.000,00
 1.306,00
-1.174,92

 15.000,00
-1.805,63
 1.000,00
 2.505,00
 3.214,40
-2.100,00

 12.764,70
 3.000,00
 9.641,00

 13.696,85
-138,57

 43.081,97
 15.000,00

 35.000,00

 81,89
 110,29

 20,62

 31,48
 ,11

 ,00
 ,00

 9,02

 17,92
 25,52

 ,00

 16,23
 ,00

 80,41
 ,00

 5,00
 ,00
 ,00

 254,68
 28,38

 ,00

 ,00
 34,70

 ,00

 ,00
 49,90
 19,64

 ,00

 ,00
 12,35

 8,69

 13,84
 ,00

 ,00
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4100

4136

5100

5200

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Kapel/begravelse, urnenedsættelser  Tødsø

Toftegade 23

Ternevej 2

 44.715,84

 2.091,25

-2.420,47

-2.904,68

Regnskabsperiode 01-01-2023 31-12-2023Nykøbing Mors Kirke

Saldo pr. 31-03-2023

SaldoFormål / art

41

51

52

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Præstebolig 1

Præstebolig 2 

 46.807,09

-2.420,47

-2.904,68

5 Præstebolig mv.  28.673,52

Budget Afv. %

 273.340,00

-500,00

 12.890,00

 8.010,00

 272.840,00

 12.890,00

 8.010,00

 51.660,00

 228.624,16

-2.591,25

 15.310,47

 10.914,68

 226.032,91

 15.310,47

 10.914,68

 22.986,48

 16,36

-418,25

-18,78

-36,26

 17,16

-18,78

-36,26

 55,50

Afgrænsning Art: 1 - 519999

Budget 2023 v3

227010
227015
228010
228030
228065
228070

11xxxx
18xxxx
223010
223020
223040

223130

225510
225520
227060
228055

11xxxx
227060

11xxxx
18xxxx
221026
223010
223020
223210
225010
225510
225520
227020
227035

11xxxx
18xxxx
223010
223020
223040

223210
225010
225510
225520

Porto og fragt m.v.
Telefon/internet - datakommunikation
Kontorudgifter
Abonnementer/bøger/aviser
Arbejdstøj og udstyr
Sikkerhedsudstyr

Salg af varer og tjenesteydelser
Lønninger/personaleomkostninger
Udvendig vedligeholdelse af bygning
Indvendig vedligeholdelse af bygning
Vedligeholdelse af inventar og tekniske 
installationer
Anskaffelser - inventar og tekniske 
installationer
Varme
EL
Entreprenørudgifter, gravning af grave
Diverse forbrugsvarer m.v.

Salg af varer og tjenesteydelser
Entreprenørudgifter, gravning af grave

Salg af varer og tjenesteydelser
Lønninger/personaleomkostninger
Befordringsgodtgørelse - skattepligtig
Udvendig vedligeholdelse af bygning
Indvendig vedligeholdelse af bygning
Ejendomsskatter
Vand, renovation, grundejerforening m.m.
Varme
EL
Udgifter til alarmselskab
Rengøring efter regning

Salg af varer og tjenesteydelser
Lønninger/personaleomkostninger
Udvendig vedligeholdelse af bygning
Indvendig vedligeholdelse af bygning
Vedligeholdelse af inventar og tekniske 
installationer
Ejendomsskatter
Vand, renovation, grundejerforening m.m.
Varme
EL

 960,00
 1.584,37
 2.218,77
 1.698,75
 5.272,50
 2.248,75

-12.912,78
 39.839,03

 ,00
 1.859,38
 1.456,33

 2.949,38

 7.121,99
 3.951,85

 ,00
 450,66

 ,00
 2.091,25

-13.647,00
 2.859,81

 13,88
 ,00
 ,00

 3.988,60
 3.626,74

 ,00
 ,00

 100,00
 637,50

-11.985,00
 2.777,04

 ,00
 ,00

 2.503,00

 2.412,78
 1.387,50

 ,00
 ,00

 5.000,00
 6.000,00
 7.000,00

 ,00
 ,00
 ,00

-105.000,00
 200.340,00

 13.000,00
 13.000,00
 25.000,00

 ,00

 60.000,00
 27.000,00
 30.000,00
 10.000,00

-3.200,00
 2.700,00

-54.000,00
 19.890,00

 ,00
 10.000,00

 ,00
 9.000,00
 8.000,00

 15.000,00
 1.000,00
 1.000,00
 3.000,00

-47.000,00
 11.010,00
 10.000,00

 ,00
 3.000,00

 5.000,00
 7.000,00

 15.000,00
 2.000,00

 4.040,00
 4.415,63
 4.781,23
-1.698,75
-5.272,50
-2.248,75

-92.087,22
 160.500,97

 13.000,00
 11.140,62
 23.543,67

-2.949,38

 52.878,01
 23.048,15
 30.000,00

 9.549,34

-3.200,00
 608,75

-40.353,00
 17.030,19

-13,88
 10.000,00

 ,00
 5.011,40
 4.373,26

 15.000,00
 1.000,00

 900,00
 2.362,50

-35.015,00
 8.232,96

 10.000,00
 ,00

 497,00

 2.587,22
 5.612,50

 15.000,00
 2.000,00

 19,20
 26,41
 31,70

 12,30
 19,89

 ,00
 14,30

 5,83

 11,87
 14,64

 ,00
 4,51

 ,00
 77,45

 25,27
 14,38

 ,00

 44,32
 45,33

 ,00
 ,00

 10,00
 21,25

 25,50
 25,22

 ,00

 83,43

 48,26
 19,82

 ,00
 ,00
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Side 8

5300

5400

5500

5700

6000

Tingvej 21

Vinkelvej 10

Tødsø

Skov og landbrug

Fælles formål

 4.114,69

 4.836,30

 25.047,68

 ,00

 14.379,23

Regnskabsperiode 01-01-2023 31-12-2023Nykøbing Mors Kirke

Saldo pr. 31-03-2023

SaldoFormål / art

53

54

55

57

60

Præstebolig 3 

Præstebolig 4

Præstebolig 5

Skov og landbrug

Fælles formål

 4.114,69

 4.836,30

 25.047,68

 ,00

 30.730,64
6 Administration og fællesudgifter  265.396,17

Budget Afv. %

-1.860,00

 ,00

 90.300,00

-57.680,00

 27.000,00

-1.860,00

 ,00

 90.300,00

-57.680,00

 116.380,00
 1.048.730,00

-5.974,69

-4.836,30

 65.252,32

-57.680,00

 12.620,77

-5.974,69

-4.836,30

 65.252,32

-57.680,00

 85.649,36
 783.333,83

-221,22

 27,74

 ,00

 53,26

-221,22

 27,74

 ,00

 26,41
 25,31

Afgrænsning Art: 1 - 519999

Budget 2023 v3

227040

11xxxx
18xxxx
223010
223020
223040

223210
225010
225510
225520

223210
225010
225520

11xxxx
18xxxx
223010
223020
223040

223130

223210
225010
225510
225520
226510
227015
227055

11xxxx

227010
227075
227080
228010

Græsslåning, hækklipning, snerydning m.v.
fra ekstern leverandør

Salg af varer og tjenesteydelser
Lønninger/personaleomkostninger
Udvendig vedligeholdelse af bygning
Indvendig vedligeholdelse af bygning
Vedligeholdelse af inventar og tekniske 
installationer
Ejendomsskatter
Vand, renovation, grundejerforening m.m.
Varme
EL

Ejendomsskatter
Vand, renovation, grundejerforening m.m.
EL

Salg af varer og tjenesteydelser
Lønninger/personaleomkostninger
Udvendig vedligeholdelse af bygning
Indvendig vedligeholdelse af bygning
Vedligeholdelse af inventar og tekniske 
installationer
Anskaffelser - inventar og tekniske 
installationer
Ejendomsskatter
Vand, renovation, grundejerforening m.m.
Varme
EL
Køb af IT, Folkekirkens IT
Telefon/internet - datakommunikation
Konsulentydelser

Salg af varer og tjenesteydelser

Porto og fragt m.v.
Gebyrer
Diverse tjenesteydelser
Kontorudgifter

 ,00

-19.383,00
 2.009,58

 ,00
 ,00

 1.138,00

 2.623,98
 5.019,91

 10.197,68
 2.508,54

 4.084,67
 640,00
 111,63

-3.344,00
 9.570,15

 ,00
 798,00

 ,00

 ,00

 4.213,47
 3.236,59
 2.717,77
 2.855,70

 ,00
 ,00

 5.000,00

 ,00

 240,00
 587,53
 727,04

 4.917,40

 2.000,00

-86.000,00
 8.140,00

 10.000,00
 ,00

 4.000,00

 6.000,00
 11.000,00
 35.000,00
 10.000,00

 ,00
 ,00
 ,00

-68.000,00
 45.000,00
 15.000,00
 10.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.300,00
 5.000,00

 30.000,00
 27.000,00

 6.000,00
 5.000,00

 ,00

-57.680,00

 2.000,00
 ,00
 ,00

 14.000,00

 2.000,00

-66.617,00
 6.130,42

 10.000,00
 ,00

 2.862,00

 3.376,02
 5.980,09

 24.802,32
 7.491,46

-4.084,67
-640,00
-111,63

-64.656,00
 35.429,85
 15.000,00

 9.202,00
 5.000,00

 5.000,00

 1.086,53
 1.763,41

 27.282,23
 24.144,30

 6.000,00
 5.000,00
-5.000,00

-57.680,00

 1.760,00
-587,53
-727,04

 9.082,60

 ,00

 22,54
 24,69

 ,00

 28,45

 43,73
 45,64
 29,14
 25,09

 4,92
 21,27

 ,00
 7,98

 ,00

 ,00

 79,50
 64,73

 9,06
 10,58

 ,00
 ,00

 ,00

 12,00

 35,12
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6011

6015

6030

6035

6036

6100

6136

6200

Telefon - Præster

Telefon - Kirkens kontorer

EDB-udgifter

Kasse-/afrundingsdifferencer

Fælles formål - Tødsø

Menighedsrådet

Menighedsrådet - Tødsø

Personale

 502,50

 2.715,29

 11.999,34

-1,06

 1.135,34

 66.526,40

 683,33

 34.294,81

Regnskabsperiode 01-01-2023 31-12-2023Nykøbing Mors Kirke

Saldo pr. 31-03-2023

SaldoFormål / art

61

62

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale

 67.209,73

 34.294,81

Budget Afv. %

 11.000,00

 8.000,00

 62.000,00

 ,00

 8.380,00

 158.200,00

 47.000,00

 260.200,00

 205.200,00

 274.700,00

 10.497,50

 5.284,71

 50.000,66

 1,06

 7.244,66

 91.673,60

 46.316,67

 225.905,19

 137.990,27

 240.405,19

 4,57

 33,94

 19,35

 13,55

 42,05

 1,45

 13,18

 32,75

 12,48

Afgrænsning Art: 1 - 519999

Budget 2023 v3

228035
228055
229110

227015

227015

226510
226520
227015

229110

227010
227015
227075
228010

11xxxx
18xxxx
221025
222010
222020
224510

227070

228010
228030
228035
228050

222010
222020
223620
224510

227005
228035
228055

18xxxx
223810
227005
228035

Indkøb til fortæring
Diverse forbrugsvarer m.v.
Kasse-/afrundingsdifferencer

Telefon/internet - datakommunikation

Telefon/internet - datakommunikation

Køb af IT, Folkekirkens IT
Køb af IT, ANDRE end Folkekirkens IT
Telefon/internet - datakommunikation

Kasse-/afrundingsdifferencer

Porto og fragt m.v.
Telefon/internet - datakommunikation
Gebyrer
Kontorudgifter

Salg af varer og tjenesteydelser
Lønninger/personaleomkostninger
Befordringsgodtgørelse
Repræsentation intern
Repræsentation ekstern 
Kontingenter og tilskud til kirkelige 
organisationer og samarbejder
Efteruddannelse, kurser, deltagelse i 
Landsforeningernes årsmøder og 
distriksforeningsmøder
Kontorudgifter
Abonnementer/bøger/aviser
Indkøb til fortæring
Udsmykning (lys, gran mv.)

Repræsentation intern
Repræsentation ekstern 
Ikke-skattepligtige godtgørelser
Kontingenter og tilskud til kirkelige 
organisationer og samarbejder
Kirkebil, taxa, buskørsel m.m.
Indkøb til fortæring
Diverse forbrugsvarer m.v.

Lønninger/personaleomkostninger
AUB
Kirkebil, taxa, buskørsel m.m.
Indkøb til fortæring

 5.119,26
 2.788,07

-,07

 502,50

 2.715,29

 10.091,00
 ,00

 1.908,34

-1,06

 ,00
 1.102,18

 33,16
 ,00

-400,00
 30.117,85

 34,60
 ,00
 ,00

 26.128,00

 100,00

 204,00
 2.495,00
 7.827,96

 18,99

 683,33
 ,00
 ,00
 ,00

 ,00
 ,00
 ,00

 28.426,78
 ,00
 ,00

 1.022,03

 6.000,00
 5.000,00

 ,00

 11.000,00

 8.000,00

 34.000,00
 10.000,00
 18.000,00

 ,00

 380,00
 ,00

 5.000,00
 3.000,00

-15.000,00
 148.200,00

 ,00
 ,00
 ,00

 25.000,00

 ,00

 ,00
 ,00
 ,00
 ,00

 1.000,00
 1.000,00

 15.000,00
 9.000,00

 5.000,00
 15.000,00

 1.000,00

 180.200,00
 64.000,00

 6.000,00
 7.000,00

 880,74
 2.211,93

 ,07

 10.497,50

 5.284,71

 23.909,00
 10.000,00
 16.091,66

 1,06

 380,00
-1.102,18
 4.966,84
 3.000,00

-14.600,00
 118.082,15

-34,60
 ,00
 ,00

-1.128,00

-100,00

-204,00
-2.495,00
-7.827,96

-18,99

 316,67
 1.000,00

 15.000,00
 9.000,00

 5.000,00
 15.000,00

 1.000,00

 151.773,22
 64.000,00

 6.000,00
 5.977,97

 85,32
 55,76

 4,57

 33,94

 29,68
 ,00

 10,60

 ,00

 ,66
 ,00

 2,67
 20,32

 104,51

 68,33
 ,00
 ,00
 ,00

 ,00
 ,00
 ,00

 15,78
 ,00
 ,00

 14,60
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6236

6300

6400

6500

6600

6700

6736

6900

6936

Personale - Tødsø

Bygning 

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Efteruddannelse - Tødsø

Forsikringsbidrag og betaling til Folkekirkens 
Arbejdsmiljørådgivning (MR)

Forsikringsbidrag og betaling til Folkekirkens 
Arbejdsmiljørådgivning (MR) - Tødsø

 ,00

 4.082,85

 72.036,56

 19.184,78

 12.901,26

 2.265,00

 ,00

 21.012,03

 1.678,51

Regnskabsperiode 01-01-2023 31-12-2023Nykøbing Mors Kirke

Saldo pr. 31-03-2023

SaldoFormål / art

63

64

65

66

67

69

Bygning 

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Stiftbidrag (PU) / Forsikringsbidrag og 
betaling til Folkekirkens 
Arbejdsmiljørådgivning (MR)

 4.082,85

 72.036,56

 19.184,78

 12.901,26

 2.265,00

 22.690,54

Budget Afv. %

 14.500,00

 17.250,00

 226.200,00

 45.600,00

 52.400,00

 20.000,00

 4.000,00

 80.000,00

 7.000,00

 17.250,00

 226.200,00

 45.600,00

 52.400,00

 24.000,00

 87.000,00

 14.500,00

 13.167,15

 154.163,44

 26.415,22

 39.498,74

 17.735,00

 4.000,00

 58.987,97

 5.321,49

 13.167,15

 154.163,44

 26.415,22

 39.498,74

 21.735,00

 64.309,46

 ,00

 23,67

 31,85

 42,07

 24,62

 11,33

 ,00

 26,27

 23,98

 23,67

 31,85

 42,07

 24,62

 9,44

 26,08

Afgrænsning Art: 1 - 519999

Budget 2023 v3

228065

222010
223810
228030
228035
228065

18xxxx

18xxxx
221025
227075

18xxxx
221025

18xxxx

227070

227070

227025

227025

Arbejdstøj og udstyr

Repræsentation intern
AUB
Abonnementer/bøger/aviser
Indkøb til fortæring
Arbejdstøj og udstyr

Lønninger/personaleomkostninger

Lønninger/personaleomkostninger
Befordringsgodtgørelse
Gebyrer

Lønninger/personaleomkostninger
Befordringsgodtgørelse

Lønninger/personaleomkostninger

Efteruddannelse, kurser, deltagelse i 
Landsforeningernes årsmøder og 
distriksforeningsmøder

Efteruddannelse, kurser, deltagelse i 
Landsforeningernes årsmøder og 
distriksforeningsmøder

Folkekirkens selvforsikring og Folkekirkens
Arbejdsmiljørådgivning

Folkekirkens selvforsikring og Folkekirkens
Arbejdsmiljørådgivning

 4.846,00

 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00

 4.082,85

 70.345,50
 276,81

 1.414,25

 19.046,37
 138,41

 12.901,26

 2.265,00

 ,00

 21.012,03

 1.678,51

 3.000,00

 2.000,00
 4.000,00

 500,00
 7.000,00
 1.000,00

 17.250,00

 226.200,00
 ,00
 ,00

 45.600,00
 ,00

 52.400,00

 20.000,00

 4.000,00

 80.000,00

 7.000,00

-1.846,00

 2.000,00
 4.000,00

 500,00
 7.000,00
 1.000,00

 13.167,15

 155.854,50
-276,81

-1.414,25

 26.553,63
-138,41

 39.498,74

 17.735,00

 4.000,00

 58.987,97

 5.321,49

 161,53

 ,00
 ,00
 ,00
 ,00
 ,00

 23,67

 31,10

 41,77

 24,62

 11,33

 ,00

 26,27

 23,98
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7000

7200

7236

7400

7436

8300

8500

9200

Renter af stiftslån

Øvrige renteudgifter

Øvrige renteudgifter - Tødsø

Rente af kirkekapitaler (ekskl. 
gravstedskapitaler) 

Rente af kirkekapitaler (Tødsø)

Kirkegård

Præsteboliger

Ligningsbeløb anlæg

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 15.895,83

-1.812.500,01

Regnskabsperiode 01-01-2023 31-12-2023Nykøbing Mors Kirke

Saldo pr. 31-03-2023

SaldoFormål / art

70

72

74

83

85

92

Renter af stiftslån

Øvrige renteudgifter

Rente af kirkekapitaler (ekskl. 
gravstedskapitaler) 

Kirkegård

Præsteboliger

Ligningsbeløb anlæg

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 15.895,83

-1.812.500,01

7

8

9

Finansielle poster

Anlægsinvestering

Anlægsfinansiering

 ,00

 15.895,83

-1.812.500,01

Budget Afv. %

 61.000,00

 5.194,00

 5.994,00

-300,00

-100,00

 1.051.500,00

 6.000.000,00

-1.250.000,00

 61.000,00

 11.188,00

-400,00

 1.051.500,00

 6.000.000,00

-1.250.000,00

 71.788,00

 7.051.500,00

-1.250.000,00

 61.000,00

 5.194,00

 5.994,00

-300,00

-100,00

 1.051.500,00

 5.984.104,17

 562.500,01

 61.000,00

 11.188,00

-400,00

 1.051.500,00

 5.984.104,17

 562.500,01

 71.788,00

 7.035.604,17

 562.500,01

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,26

 145,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,26

 145,00

 ,00

 ,23

 145,00

Afgrænsning Art: 1 - 519999

Budget 2023 v3

265020

269010

269010

25xxxx

25xxxx

512410

511220
511230

10xxxx

Renteudgifter stiftsmiddellån

Øvrige renteudgifter

Øvrige renteudgifter

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter

Infrastruktur, adgangsveje, mure, hegn

Ejendomme køb
Opførelse af ejendomme

Indbetalinger og tilskud

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 15.895,83
 ,00

-1.812.500,01

 61.000,00

 5.194,00

 5.994,00

-300,00

-100,00

 1.051.500,00

 ,00
 6.000.000,00

-1.250.000,00

 61.000,00

 5.194,00

 5.994,00

-300,00

-100,00

 1.051.500,00

-15.895,83
 6.000.000,00

 562.500,01

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 145,00

Driftsformål i alt

Anlægsformål i alt

 359.634,19

-1.796.604,18

 ,00

 5.801.500,00

-359.634,19

 7.598.104,18 -30,97

Resultatopgørelse -1.436.969,99  5.801.500,00  7.238.469,99 -24,77
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Beslutningsprotokol 

 

 

for menighedsrådsmøde onsdag den 24. maj 2023 kl. 18.45 

 

 

Fravær:  Anette Sørensen og Steen Jensen 

 

 

Beslutningspunkter – herunder indstillinger fra udvalg mm: 

1. Godkendelse af dagsorden 

Dagsordenen blev godkendt 

2. Eventuelle bemærkninger til protokol fra menighedsrådsmøde d. 27. marts 2023 

Ingen bemærkninger 

3. Menighedsmøde 2023 

 forslag: d. 15/8-2023 kl. 19.30 

Der arrangeres menighedsmøde onsdag den 27/9 kl. 18.00 

4. Kvartalsrapport 1. kvartal 2023 

Kvartalsrapport for 1. kvartal 2023 gennemgået og taget til efterretning. 

5. Forslag om muligheden for at søge fonde til arrangementer mm  

 indstilling fra Musik/gudstjenesteudvalget 

Menighedsrådet besluttede at give mulighed for at søge fonde til arrangementer i en 

forsøgsperiode på et år.  

6. Etablering af lapidarium på Tødsø kirkegård – herunder ”behandling” af de sten, som pt 

opbevares på kirkegården  

 indstilling af Kirkegårdsudvalget 

Menighedsrådet besluttede, at der ikke skal etableres et lapidarium på Tødsø kirkegård. 

Kirkegårdsudvalget finder løsning på at kontakte ejere af gravsten. 

7. Ansøgning om dispensation – på kirkegården 

Menighedsrådet besluttede, at der ikke sprøjtes på kirkegården. Der henvises til tidligere 

besluttede retningslinjer, bl. a. i Grøn Kirke udvalget. 

8. Opsigelse af samarbejde om fælles organistbetjening 

Menighedsrådet besluttede at godkende opsigelsen af samarbejdet om fælles organistbetjening. 

9. Genautorisering af menighedsrådsbrugere. Udpegning af person, der bemyndiges til at 

foretage genautorisering. 

Menighedsrådet besluttede at give kordegn Dan Frederiksen en generel bemyndigelse til at 

foretage genautoriseringen fremadrettet. 

10. Ansøgning om støtte til fængselsbladet ”Åndehullet” 

Menighedsrådet besluttede at støtte med 2.000 kr. 

 

Efterretningssager: 

 

Orienteringspunkter – herunder fra udvalg mm: 

 Formand 

 Kontaktperson/HR-udvalg 

== MØDE 10. august 2023 - PU møde - Morsø Provsti == PUNKT 12 B - Nykøbing-Tødsø kvartalsrapport 1. kvartal … 3
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 Kirkeværge – Tødsø  

 Kirkeværge – Nykøbing 

 Byggeudvalg  

 2023 04 03 referat 

 Medieudvalg  

 2023 03 27 referat 

 Præsteboligudvalg 

 Orientering  

 Udvalg for Grøn Kirke 

 2023 03 22 referat 

 Aktivitetsudvalg 

 2023 04 25 referat 

 Kirkefestival 

 2023 04 11 referat 

 Kirkegårdsudvalg  

 2023 04 17 referat kirkegårdsudvalg 

 Musik- og gudstjenesteudvalg  

 2023 03 16 – referat 

 Kirkekoncerter 2023-2024 

 2023 04 13 - referat 

 Evt. bemærkninger fra øvrige udvalg 

 Repræsentanter i div. udvalg, bestyrelser og organisationer (Skole/kirke, Skjult Nød, 

Perlen, FDF, Distriktsforeningen, valgbestyrelse, gavekassen) 

11. Meddelelse fra de kirkelige myndigheder 

a. Provstiet 

 2023 03 23 Referat provstiudvalg 

 2023 04 27 Referat provstiudvalg 

b. Stiftet 

c. Kirkeministeriet 

12. Spørgsmål og ønsker til punkter til kommende møder - fra menighedsrådsmedlemmer  

13. Næste møder: 

 Ekstraordinært menighedsrådsmøde – torsdag d. 8. juni kl. 19.00 

 Forretningsudvalg – tirsdag d. 8. august 2023 kl. 16.15 

 Menighedsråd – torsdag d. 17. august 2023 kl. 18.45 

14. Eventuelt 

15. Underskrift af beslutningsprotokol  

 

 

Beslutningspunkter – for lukkede døre: 
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 ___________________ ___________________ ___________________ 
 Bente Dahl Andersen Ann-Lisbeth Højgaard Bech Karen Margrethe Diget 

 

 

 

 ___________________ ___________________ ___________________ 
 Sten Erhardsen Gitte Grymer Lilly Hvass 

 

 

 

 ___________________ ___________________ ___________________ 
 Kurt Dam Jensen Steen Jensen Susanne Jørgensen 

  

 

 

 ____________________ ___________________ ___________________ 
 Jens Kobæk Karsten Konradsen Anne Mette Schrader 

  

 

 

 ____________________ ___________________ ___________________ 
 Anette Sørensen Frede Østergaard Mette Moesgaard Jørgensen  
 

 

 

 ____________________ ____________________ ____________________ 
 Lars Højlund Astrid Glargaard Dorthea Chemnitz  

 

 

 

 ____________________ 
 Anna-Marie Sloth  
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Kvartalsrapport
01 -01 -2023 rit 31 -03-2023

Fælles indtægter i alt
Driftsudgifter i alt
Kirkebygn ing og sognegård

lndtægter
Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift
Kirkelige aktiviteter

lndtægter
Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift
Kirkegård

lndtægter
Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift
Præstebolig mv.

lndtægter
Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift
Administration og fællesudgifter

lndtægter
Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift
Finansielle poster
Resultat af drift

ANUEGSBEVILLINGER
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)

Salg af anlæg (91)

Ligningsbeløb til anlæg ((92) + (93))

Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80) + (81) + (82))

Udgifter Kirkegård ((83) + (84))

Udgifter Præstebolig ((85) + (86) + (87) + (88))

B Resultat af anlæg

C Resultatopgørelse

Kirkekasse/provstiudvalgskasse: Øster Assels-Blidstrup

Regnskab I Budget I Forbrug til dato
Ar til dato | 2023 | i procent (%)

Sideli2

7

A

316.699.50 1.266.798.00 25.00
-154.065,92 -1.266.798,00 12,16

-58.320,21
0,00

-5.584,98
-52.735,23

-18.716,24
400,00

-15.470,22
-3.646,02

-122.797,23
36.445,76

-1 18.488,49
40.754,50
66.044,32
69.334,00

0,00
-3.289,68

-20.276,56
0,00
0,00

-20.276,56

0,00

-247.299,00
0,00

48.400,00
-198.899,00

-273.120,00
0,00

-193.000,00
-80.120,00

-669.580,00
265.400,00

-635.600,00
-299.380,00

96.000,00
104.000,00

0,00
-8.000,00

-141.200,00
0,00

-50.000,00
-91.200,00

-31.599.00

23,58
0,00

11,54
26,51

6,85
0,00
8,02
4,55

18,34
13,73

18,64
13,61

68,80
66,67

0,00
41,12

14,36
0,00
0,00

22,23

0,00
162.633.58 0.00 0.00

0,00

0,00

145.749,99

0,00

0,00

0,00

0,0c

0,0c

583.000,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

0,0c

25,0C

0,0c

0,0c

0,0c

145.749,99 583.000,0c 2s,00

Provsti: Morsø Provsti

afleveret d. 11-10-2O22 O9:

underskrift formand; ,,a
Dato oq underskrift kasserer:

== MØDE 10. august 2023 - PU møde - Morsø Provsti == PUNKT 14 B - Øster Assels-Blidstrup kvartalsrapport 1. kv… 1



FINANSIEL STATUS:

AKTIVER
Tilgodehavender

6'11510-90 Debitorer
612110-619019 Andre tilgodehavender
619030 Kirke- og præsteembedskapitaler
619090 Gravstedkapitaler

Likvide beholdninger

Bank drift og anlæg
Bank- og girokonti

Kirke- og præsteembedskapital
Likviditet stillet til rådighed
Langfristet gæld
Arv og donationer
Menighedsrådets frie midler
Videreførte anlægsmidler
Frie midler - afgrænsede projekter

Mellemregningskonti og hensætteiser

6381 05
638140-60

Aktiver ialt
PASSIVER
Egenkapital

721130
721140
721150
721160
741110
741120
741150-59

761 190

Lån

841210-19

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Stiftsmiddellån

Skyldige omkostninger

Kreditorer
Gæld til andre menighedsråd
Kollektregnskab

972520-973019 Anden kortfristetgæld
97303041 Gældsforpligtelser, løndele 1

975010-987320 Gældsforpligtelser,løndele2

Passiver i alt

951 51 0
951 81 0
972010

Side2l2
Primo
2023

Saldo
år til dato

Ændringer
i procent (%)

120.01s,17
0,00

196.763,02
3.093.467,93

19.967,44
1.476,17

196.763,02
3.108.491,90

-83,3€
0,0c
0,0c
0,4€

3.410.246,12 3.326.698,53 -2,45

2.368.134,19
241.481,27

2.581.021,37
241.481,27

8,99
0,0c

2.609.615,46 2.822.502,64 8,16

6.019.861,58 6.149.201,17 2,15

-196.763,02
-138.100,23

1.708.333,24
-44.167,32

-810.939,45
-1.202.596,00

-329.049,69

-196.763,02
-138.100,23

1.708.333,24
44.167,32

-810.939,45
-1.202.596,00

-329.049,69

0,0c
0,0c
0,0c
0,0c
0,0c
0,00
0,00

-1.013.282,47 -1.013.282,47 0,0(

-3.093.467,93 -3.108.49't ,9C 0,4!
-3.093.467,93 -3.108.491,90 0.49

1.708.333,24 -1.708.333,24 0,0c

-1.708.333,24 -1.708.333.24 0,00

-132.425,52
-50.371,84

'1.655,81

-16.364,20
-3.151 ,05
-4.121,14

0,00
0,00

1.655,81
-9.048,19
-1.034,70
-2.282.91

-100,0c
-100,0c

0,0c
-44,71
-67 Je
-44,6C

-204.777,94 -10.709.99 -94,77

-6.019.861,58 -5.840.817,60 -2,97



Budget, formål

Ø. Assels - Blidstrup Kirkekasse

Budget 2023

Saldo pr. 31-03-2023
Afgrænsning Art:

Formål / art

1 - 519999

Fælles indtægter

Udskriftsdato 24-04-2023 1 4:31 :23

Side 1

Regnskabsperiode 01-01-2023 - 31-12-2023

Saldo Budget Afv. %

-316.699,50 -1.266.798,00 -950.098,50 25,00

25,00
25,00

10 Ligningsbeløb til drift
101810 Kirkelig ligning kommune '1

Kirkebygning og sognegård

-316.699,50 -1.266.798,00
-316.699,50 -1.266.798,00

-950.098,50
-950.098,50

58.320,21 247.299,00 188.978,79 23,58

21 Kirkebygning
18xxxx Lønninger/personaleomkostninger
221025 Befordringsgodtgørelse
223010 Udvendig vedligeholdelse af bygning
223020 lndvendig vedligeholdelse af bygning
223210 Ejendomsskatter
223610 Skattepligtige godtgørelser
225510 Varme
225520 EL
227035 Rengøring efter regning
228055 Diverse forbrugsvarer m.v.

lnventar, kirke (herunder orgel og klokker)
223040 Vedligeholdelse af inventar og tekniske

installationer
223130 Anskaffelser - inventar og tekniske

installationer

Kirkelige aktivitbter 18.716,24 273.120,00 254.403,76 6,85

29.422,80
5.584,98

103,51

,00

,00

,00
13,74

18.733,75
4.986,82

,00

,00

28.897,41
6.038,25

22.859,16

227.299,00
48.400,00

1 .100,00

55.000,00
10.000,00
2.500,00

,00
63.799,00
41.000,00

4.000,00
1.500,00

20.000,00
20.000,00

197.876,20 12,94
42.815,02 11,54

996,49 9,41

55.000,00 ,00
10.000,00 ,00
2.500,00 ,00

-13,74

45.065,25 29,36
36.013,18 12,16

4.000,00 ,00
1.500,00 ,00

-8.897,41 144,49
13.96'l ,75 30,19

-22.859,16

22

,00

31 Gudstjeneste og kirkelige handlinger
18xxxx Lønninger/personaleomkostninger
221025 Befordringsgodtgørelse
223610 Skattepligtige godtgørelser
227005 Kirkebil, taxa, buskørsel m.m.
228015 Noder, sangbøger, børnebibler,

testamenter m.m.
228025 Hilsner dåb, bryllup, konfirmation

(børnebibler, testamenter m.v.)
228050 Udsmykning (lys, gran mv.)
228080 Oblater, altervin og lign.

Kirkelig undervisning
1 18050 Salg ved arrangementer
223230 Copydan
224510 Kontingenter og tilskud til kirkelige

organisationer og samarbejder
228020 Undervisningsmaterialer

Diakonal virksomhed
224510 Kontingenter og tilskud til kirkelige

organisationer og samarbejder
227005 Kirkebil, taxa, buskørsel m.m.
228035 lndkøb til fortæring

17.674,07
15.470,22

520,34
27,51

,00

,00

,00

1.656,00

,00

400,00
-400,00

,00

,00

,00

560,35
,00

,00
560,35

182.620,00
166.000,00

'1.620,00

,00
2.000,00
1.000,00

3.000,00

8.000,00
'1.000,00

10.000,00
,00

1.000,00
2.000,00

7.000,00

10.000,00
2.000,00

4.000,00
4.000,00

164.945,93 9,68
150.529,78 9,32

1.099,66 32,12
-27,51

2.000,00 ,00
1.000,00 ,00

3.000,00 ,00

6.344,00 20,70

1.000,00 ,00

10.400,00 4,00
400,00

1.000,00 ,00
2.000,00 ,00

7.000,00 ,00

9.439,65 5,60
2.000,00 ,00

4.000,00 ,00
3.439,65 14,01

32

33



35

36

Budget, formål

Ø. Assels - Blidstrup Kirkekasse

Budget 2023

Saldo pr. 31-03-2023
Afgrænsning Art:

Formål / art

1 - 519999

34 Kommunikation
227050 Trykning
227080 Diverse tjenesteydelser

Kirkekor
18xxxx Lønninger/personaleomkostninger
227005 Kirkebil, taxa, buskørsel m.m.

Kirkekoncerter
18xxxx Lønninger/personaleomkostninger
223220 KODA
228035 lndkøb tilfortæring

Foredrags- og mødevirksomhed
161020 Øvrig leje af lokaler
18xxxx Lønningeripersonaleomkostninger
227005 Kirkebil, taxa, buskørsel m.m.
228035 lndkøb til fortæring
228055 Diverse forbrugsvarer m.v.

39 Kontingent til DSUK
224510 Kontingenter og tilskud til kirkelige

organisationer og samarbejder

Kirkegård

Udskriftsdato 24-04-2023 1 4:31 :23

Side 2

Regnskabsperiode 01-01-2023 - 31-12-2023

Saldo

,00
,00

,00

,00
,00

,00

Budget

18.000,00
15.000,00

3.000,00

4.000,00
2.000,00
2.000,00

13.000,00
10.000,00

1.000,00

2.000,00

35.000,00
5.000,00

15.000,00
2.000,00

12.000,00
1.000,00

500,00
500,00

Afv. %

18.000,00
15.000,00

3.000,00

4.000,00
2.000,00
2.000,00

,00
,00

,00

,00
,00

,00

37

511,82
,00

511,82

,00

370,00
,00

,00

,00

,00
370,00

,00
,00

12.488,18 3,94
10.000,00 ,00

488,18 5'1 ,18
2.000,00 ,00

34.630,00 1,06
5.000,00 ,00

15.000,00 ,00
2.000,00 ,00

12.000,00 ,00
630,00 37,00

500,00 ,00
500,00 ,00

122.797,23 669.580,00 546.782,77 18,34

40 Kirkegården
118010 lndtægt gravstedskapitaler
118011 Hensættelse af gravstedskapitaler

(forpligtigelsen)
118012 Hjemfald af gravstedskapital
1 18030 Køblfornyelse gravsted

118035 Salg planter, vedligehold, renhold mv.

18xxxx Lønninger/personaleomkostninger
221025 Befordringsgodtgørelse
223010 Udvendig vedligeholdelse af bygning
223020 lndvendig vedligeholdelse af bygning
223030 Vedligeholdelse af udenomsarealer
223040 Vedligeholdelse af inventar og tekniske

installationer
223050 Vedligeholdelse af maskiner
223130 Anskaffelser - inventar og tekniske

installationer
223140 Anskaffelser - maskiner og værktøj
223210 Ejendomsskatter
223250 Grøn ejerafgift (vægtafgift) af registrerede

motorkøretøjer
223610 Skattepligtige godtgørelser
225010 Vand, renovation, grundejerforening m.m.
226520 Køb af lT, ANDRE end Folkekirkens lT
227010 Porto og fragt m.v.

116.012,08
-36.314,92
36.314,92

-21.290,95
-8.618,47

123,00

107.318,53
1.552,60

,00

,00
13.380,00

1 .150,93

,00

,00

163,20
1 .133,08

160,00

206,25
8.649,60
8.088,96

,00

606.120,00
,00

,00

-132.000,00

-30.000,00
-75.000,00
580.600,00

12.820,00

10.000,00

5.000,00
75.000,00

,00

10.000,00
8.000,00

15.000,00
1.000,00

,00

,00
5.100,00

,00
1.000,00

490.107,92
36.314,92

-36.314,92

-1 10.709,05
-21 .381,53
-75.123,00

473.281,47

11.267,40
10.000,00

5.000,00

61.620,00
-1.150,93

10.000,00

8.000,00

14.836,80
-133,08

-160,00

-206,25
-3.549,60
-8.088,96

1.000,00

16,13

28,73
-,1 6

18,48

12,11

,00

,00
17,84

,00

,00

1,09

1 13,31

19,14

169,60

,00



Budget, formål

Ø. Assels - Blidstrup Kirkekasse

Budget 2023

Saldo pr. 31-03-2023
AfgrænsningArt: 1-5'19999

Formål/ art

227015 Telefon/internet - datakommunikation
227020 Udgifter til alarmselskab
227040 Græsslåning, hækklipning, snerydning m.v.

fra ekstern leverandør
227065 Kørsel af affald
227085 Leje/leasing
228010 Kontorudgifter
228045 Planter, grus, gran m.v.
228055 Diverse forbrugsvarer m.v.
228060 Forbrugsvarer, udvendig vedligehold
228065 Arbejdstøjog udstyr
228070 Sikkerhedsudstyr
228075 Brændstof
2291 10 Kasse-/afrundingsdifferencer
255010 Renteafkast gravstedskapitaler

41 Kapel/begravelse, urnenedsættelser
1 18020 Gravkastning
'18xxxx Lønninger/personaleomkostninger
221025 Befordringsgodtgørelse
223010 Udvendig vedligeholdelse af bygning
223020 lndvendig vedligeholdelse af bygning
223130 Anskaffelser - inventar og tekniske

installationer
223610 Skattepligtige godtgørelser
227035 Rengøring efter regning
227060 Entreprenørudgifter, gravning af grave

228050 Udsmykning (lys, gran mv.)
228055 Diverse forbrugsvarer m.v.

Præstebolig mv.

Udskriftsdato 24-04-2023 1 4:31 :23

Side 3

Regnskabsperiode 01-01-2023 - 31-12-2023

Saldo

611,70
936,00

,00

414,72

,00

,00

,00

,00
794,88

1.238,28

,00

,00
-,23

,00

6.785,15
-6.659,34

1 1 .169,96
207,02

,00

,00
340,00

27,51

,00
'1.700,00

,00

,00

-66.044,32

4.000,00
1.000,00

5.000,00

'10,000,00

3.000,00
3.000,00

75.000,00
3.000,00

3.000,00

8.000,00

3.000,00
8.000,00

,00
-6.400,00

63.460,00
-22.000,00

55.000,00
1.460,00

10.000,00

5.000,00
2.000,00

,00
1.500,00
8.000,00
2.000,00

500,00

-96.000,00

3.388,30 15,29

64,00 93,60
5.000,00 ,00

9.585,28 4,15
3.000,00 ,00
3.000,00 ,00

75.000,00 ,00
3.000,00 ,00
2.205,12 26,50

6.761,72 15,48

3.000,00 ,00
8.000,00 ,00

,23
-6.400,00 ,00

56.674,85 10,69
-15.340,66 30,27
43.830,04 20,31

1.252,98 14,18

10.000,00 ,00
5.000,00 ,00
1.660,00 17,00

-27,51

1.500,00 ,00
6.300,00 21,25

2.000,00 ,00
500,00 ,00

-29.955,68 68,80

Budget 4tu. %

6 Administration og fællesudgifter 20.276,56 141.zoo,oo -110:YX_l!f!

57 Skov og landbrug
116020 Forpagtningsindtægter og EU-støtte

(landbrug)
223210 Ejendomsskatter

60 Fælles formål
18xxxx Lønninger/personaleomkostninger
223620 lkke-skattepligtige godtgørelser
226510 Køb af lT, Folkekirkens lT
227010 Porto og fragt m.v.
227075 Gebyrer
228010 Kontorudgifter

61 MenighedsrådeUprovstiudvalget
221025 Befordringsgodtgørelse
222010 Repræsentation intern
224510 Kontingenter og tilskud til kirkelige

-66.044,32
-69.334,00

3.289,68

1.850,69

,00

,00

,00

,00

,00
1.850,69

14.922,46
,00

,00
8.178,46

-96.000,00
-104.000,00

8.000,00

-29.955,68 68,80
-34.666,00 66,67

4.710,32 41,12

71.849,31 2,51
50.000,00 ,00
12.000,00 ,00

700,00 ,00
500,00 ,00

3.000,00 ,00
5.649,31 24,68

24.577,54 37,78
2.500,00 ,00
7.000,00 ,00
-178,46 102,23

73.700,00
50.000,00
12.000,00

700,00
500,00

3.000,00
7.500,00

39.500,00
2.500,00
7.000,00

8.000,00



Budget, formål

Ø. Assels - Blidstrup Kirkekasse

Budget 2023

Saldo pr. 31-03-2023
Afgrænsning Art:

Formål / art

Udskriftsdato 24-04-2023 1 4:31 :23

Side 4

Regnskabsperiode 01-01-2023 - 31-12-2023

1 - 519999

organisationer og samarbejder
227005 Kirkebil, taxa, buskørsel m.m.
228030 Abonnementer/bøger/aviser
228035 lndkøb til fortæring

Personale
222010 Repræsentation intern
223810 AUB
228035 lndkøbtilfortæring
228065 Arbejdstøjog udstyr

Efteruddannelse
227070 Efteruddannelse, kurser, deltagelse i

Landsforeningernes årsmøder og
distriksforen ingsmøder

Stiftbidrag (PU) / Forsikringsbidrag og
betaling til Folkekirkens
Arbejdsmi ljørådgivni ng (MR)

227025 Folkekirkens selvforsikring og Folkekirkens
Arbejdsmiljørådgivn ing

Finansielle poster

Saldo

,00

,00
6.744,00

1.579,98
,00

1.579,98

,00

,00

700,00
700,00

6.000,00
4.000,00

12.000,00

13.000,00
3.500,00
5.000,00
2.500,00
2.000,00

10.000,00
10.000,00

6.000,00 ,00
4.000,00 ,00
5.256,00 56,20

'11.420,02 12,15
3.500,00 ,00
3.420,02 31,60
2.500,00 ,00
2.000,00 ,00

9.300,00 7,00
9.300,00 7,00

3.776,57 24,47

3.776,57 24,47

Budget Afv. %

62

67

69 1.223,43

1.223,43

5.000,00

5.000,00

,00 31.599,00 31.599,00 ,00

70 Renter af stiftslån
265020 Renteudgifter stiftsmiddellån

72 Øvrige renteudgifter
269010 Øvrigerenteudgifter

74 Rente af kirkekapitaler (ekskl.
gravstedskapitaler)

255010 Renteafkast gravstedskapitaler

,00
,00

'00
,00

'00

,00

,00
,00

,00
,00

,00

,00

20.000,00
20.000,00

12.000,00
12.000,00

401,00

-401,00

20.000,00
20.000,00

12.000,00
12.000,00

-401,00

-401,00

Driftsformål ialt

Anlægsfinansiering

-162.633,58

-145.749,99

,00

,00

162.633,58

'|45.749,99

92 Ligningsbeløb anlæg
101810 Kirkelig ligning kommune 1

-145.749,99
-145.749,99

,00
,00

145.749,99
145.749,99

Anlægsformål ialt

Resultatopgørelse

-145.749,99

-308.383,57

,00 145.749,99

308.383,57,00
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Lødderup – Elsø Kirkekasse 
 

Forklaringer Ɵl 1. Kvartalsrapport 2023 

 

Formål 22 

Konto 223130: Der er købt Danbo stole for 24.000,00 kr. 

 

Formål 40 

Konto 223030: Der er købt fliser fra Thisted Fjerritslev Cemenƞabrik for 5.364,82 kr. 

Konto 223050: Der er betalt for et lovpligƟgt eŌersyn på 17.055,34 kr. 

Konto 223130: Der er købt 2 galvaniseret vaseholdere, 6 håndklædeark, Flakes - magnesiumklorid og en 
dispenser håndklæderulle for 4387,25 kr. 

 

Formål 51 

Konto 115020: Præsten indbetaler frivilligt et højt beløb for at undgå at få en eŌerregning. 

 

Rosanne Hansen 

Regnskabsfører 
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Sogn: 8705 
 

Kirke: Ljørslev 
 

Inden 14 dage skal 

der sendes en 
udskrift af 

protokollen til 
provstiudvalget 

Blad nr.: 

 
01 

 

Synsforretning 

 

I henhold til §§ 24 og 26 i Lov om folkekirkens kirkebygninger og kirkegårde, jf. 
lovbekendtgørelse nr. 1156 af 1. september 2016 om folkekirkens kirkebygninger og 

kirkegårde er der den 22-05-2023 kl. 19.00 foretaget syn over Ljørslev kirke og 
kirkegård. 

 

Synet blev foretaget af: 1) Menighedsrådet, graver, bygningssagkyndig Tømmermester 
Søren Nygaard, Ørding 

 
 

 

A. Kirkens protokol og eventuelle forsikringsdokumenter samt kirkegårdens 

protokol og kort blev fremlagt og efterset. 

 

B. Ved synet forefandtes: 2) 

I. Ældre mangler 3) vedr. a) kirkens ydre b) kirkens indre c) kirkegården d)       

År Nr.  Grunden til at 
manglen ikke er 

afhjulpet 

Ny 
frist 

2016 3d Træværk på Kapel mod øst Det udfærdiges i 
juni 2023 pris 
50.000 kr. 

1/6 
2024 

2019 3d Fugerne på Kapel kradses ud og ny fugning Er ikke højt 
prioriteret 

      

2021 3A Udskiftning af Rem på våbenhus mod vest Er udført. Murer 
mangler 
overstrygning af 
enkelte række 
teglsten 

1/9 
2023 

2022 3A vindue i våbenhus mod øst repareres Ikke nået endnu 1/6 
2024 

2022 3A Vindue i kirkeskib mod nord, under OBS Er stadig under 
OBS 

      

2022 3B Bekæmpelse af borebiller på Pulpitu, ved 
skab i våbenhus og på bagsiden af altertavle 

er udført       

    
  

    
  

                  

    
  

    
  

                  

                          

 
1 Her anføres for selvejende kirker: "Menighedsrådet ved __________ mødte medlemmer samt som byggekyndig 
(stilling og navn)", for ikke-selvejende kirker: "Ejeren af kirken eller dens midler eller dennes befuldmægtigede 
(stilling og navn), som byggekyndig (stilling og navn) samt det af menighedsrådet nedsatte udvalg ved _______ 
mødte medlemmer." 
2 Tilsyn skal omfatte: a) kirkens ydre, fortov m.v., b) kirkens indre med alle rum, kirkeloftet, tagværket, tårnet med 
opgang, klokkerum, klokker og disses lejer m.v., kirkens gulve, varmeanlæg, skorsten, inventar af enhver art, 
belysningsredskaber, bøger, vasa sacra m.v., c) kirkegården med hegn, porte, låger, gange, gravsteder, 
affaldspladser, brønd m.v., d) bygninger til brug for kirken eller kirkegården, f.eks. sognegårde, 
konfirmandstuebygninger, kapelbygninger, mandskabsbygninger, lighus, redskabsrum, nødtørfthus, 
begravelsesredskaber, brandredskaber m.v. e)behov for tiltag til forebyggelse af indbrud, tyveri, brand, vandskade 
samt stormskade og lignende forsikringsbegivenheder. f) kirkebygningens og kirkegårdens tilgængelighed for 

mennesker med handicap og g) miljø- og energihensyn. 
3 Her anføres: Manglens udsættelsesår og nr., manglen selv, grunden til, at den ikke er behørig afhjulpet, samt ny frist 
for afhjælpningen. 
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